
Відкритий чемпіонат  України 
зі  стрільби з пневматичної зброї серед спортсменів 1997 р.н. та молодших

19-23 жовтня 2017 р. м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей
Міс- Область Дівчата Юніори Підсумок
це (Команда) ПП-2 (к) ПП-2(о) ГП-4(к) ГП-4(о) ГП-11(k) ГП-11(o) Заг. ПП-3 (к) ПП-3(о) ГП-6(к) ГП-6(о) ГП-12(к) ГП-12(о) Заг.

1 Вінницька-1 75 50 90 68 283 120 110 150 103 483 766
2 Одеська 60 30 72 204 366 90 280 370 736
3 Днiпропетр.-1 120 100 60 26 306 120 102 120 48 390 696
4 Львiвська-1 150 92 90 60 392 45 18 150 80 293 685
5 Чернiгiвська 27 26 120 70 243 150 102 18 270 513
6 м. Київ-1 12 4 120 40 176 75 110 45 6 236 412
7 Ів.-Фpанківська 150 65 215 18 40 90 15 163 378
8 Вінницька-2 24 14 39 30 107 75 72 75 23 245 352
9 Херсонська 45 40 150 40 275 27 33 60 335
10 Днiпропетр.-2 75 26 33 8 142 90 50 18 158 300
11 Кіровоградська 111 114 40 265 15 4 19 284
12 м. Київ-2 18 24 42 60.0 44 24 128 170
13 Львiвська-2 33 21 6 60 39 6 27 16 88 148
14 Полтавська 15 15 24 12 60 28 124 139
15 Донецька 15 80 95 21 21 116
16 Запорізька 39 50.0 89 21 21 110
17 Київська 18 12 30 39 12 51 81
18 Хмельницька 25 25 36 36 61
19 Харківська 33 33 33

Головний суддя змагань, суддя національної категорії В. Щерба

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Міжнародні змагання
з  кульової стрільби

    19-23 жовтня 2017 року Кубок Поділля м. Вінниця

ГП-4 (жінки)
пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Вик.

це дата народження 1 2 3 4 розр.

1 мсмк ІЛЬІНА Анна 1997 Одеська -1 Динамо 103,2 103,0 105,0 105,0 416,2 1 248,5 мсмк

2 кмс ВИСOЧЕНКО Вікторія 2000 Херсонська Динамо 102,1 101,0 104,7 104,8 412,6 6 245,0 мс
3 мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 1996 м. Київ Укpаїна 103,8 103,8 104,6 103,5 415,7 2 223,8 мсмк
4 мсмк ОГЕР Світлана 1995 Вінницька Динамо 103,6 102,1 103,5 103,3 412,5 7 203,3 мс
5 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 105,0 103,7 102,5 102,5 413,7 3 182,8 мс

6 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 103,5 103,7 101,8 104,2 413,2 5 158,8 мс
7 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Львівська ЗСУ 104,0 102,8 103,6 103,1 413,5 4 139,7 мс
8 мс ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська-1 Укpаїна 100,3 102,2 104,3 105,4 412,2 8 118,0 мс
9 мс ЗРАЖЕВСЬКА Юлія 2000 Херсонська Динамо 103,0 102,6 102,3 104,0 411,9 9 мс

10 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 103,5 102,8 102,4 102,5 411,2 10 мс
11 мсмк ЧМІЛЬ Олена 1997 м. Київ-1 Динамо 101,2 103,1 103,8 101,7 409,8 11 мс
12 змс ЛЕСЬКIВ Леся 1963 Вінницька ЗСУ 101,6 104,2 102,0 101,8 409,6 12 мс
13 мс СКОРІНА Вероніка 2000 ДніпропетровськаДинамо 103,2 100,6 102,3 103,2 409,3 13 мс
14 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька-1 Динамо 101,2 104,2 101,3 102,4 409,1 14 мс
15 мсмк РОЗДОБА Олександра 1999 ДніпропетровськаДМР 103,3 102,5 102,0 100,8 408,6 15 мс
16 мс ЛИКОВА Віолета 2001 ДніпропетровськаДинамо 103,3 101,3 102,2 101,3 408,1 16 мс
17 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська-1 ЗСУ 101,7 102,7 101,6 102,0 408,0 17 мс
18 мс ФЕРХІН Анастасія 1999 ДніпропетровськаДинамо 102,4 102,1 99,5 103,6 407,6 18 мс
19 мсмк ЧАЙКА Олеся 1991 Вінницька Динамо 100,8 103,4 102,2 101,1 407,5 19 мс
20 мс ЛЕСНІКОВА Олена 1994 Вінницька Колос 101,6 102,7 102,1 100,8 407,2 20 мс
21 мс ДМИТРІЄВА Ніколь 2000 м. Київ-1 Динамо 103,0 101,5 100,3 101,6 406,4 21 кмс
22 мс ТАРНOВСЬКА Евеліна 2000 Вінницька-2 ЗСУ 102,8 100,4 100,6 101,8 405,6 22 кмс
23 мсмк БУНІНА Анна 1983 КiровоградськаД,КЗКОШВСМ101,1 99,8 101,7 102,2 404,8 23 кмс
24 мс ДУДНІК Аліна 1997 Вінницька-1 Динамо 101,4 97,6 101,7 103,2 403,9 24 кмс
25 мс ШЕКУНОВА Анна 1990 Вінницька Україна 100,6 100,4 101,6 100,1 402,7 25 кмс
26 мс АНТОЩАК Вероніка 2001 Львівська-1 Укpаїна 99,6 102,5 102,6 97,8 402,5 26 кмс
26 кмс ЩУКІНА Вероніка 1997 Одеська -2 МОНУ 98,1 101,2 101,5 101,7 402,5 26 кмс
28 мс РИБАК Альона 1990 м. Київ Україна 101,3 98,9 100,8 101,1 402,1 28 кмс
29 кмс НАУМЕНКО Марія 1998 Київська Укpаїна 99,1 100,4 101,6 100,1 401,2 29 кмс
29 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 1996 Львівська Укpаїна 100,6 98,3 100,0 102,3 401,2 29 кмс
31 кмс КОВАЛЕНКО Владислава 2002 КiровоградськаКДЮСШ3 100,2 97,5 101,9 100,9 400,5 31 кмс
32 кмс ТРАЧ Юлія 2001 Львівська-2 ЗСУ 99,6 98,6 102,0 97,6 397,8 32 І
33 2 ВОЙТКО Анна 1996 Вінницька Україна 86,2 91,3 97,0 89,3 363,8 33

34 2 ЛЯШЕНКО Людмила 1996 Вінницька Україна 87,8 89,3 90,7 90,5 358,3 34

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



ГП-4, Кубок Поділля

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 це

мсмк ІЛЬІНА Анна 416,2 H 102,4 9,6 10,5 10,9 10,8 10,2 10,8 10,3 10,7 10,6 10,5 10,4 10,0 10,0 10,6 248,3 1

кмс ВИСOЧЕНКО Вікторія 412,6 F 101,3 10,4 10,4 10,4 10,5 10,5 10,1 10,4 9,3 9,8 10,3 10,3 10,3 10,4 10,6 245,0 2

мсмк ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія 415,7 D 102,1 9,8 10,2 10,2 10,5 10,0 10,5 10,6 10,6 9,7 9,8 9,7 10,1 , , 223,8 3

мсмк ОГЕР Світлана 412,5 C 100,8 10,5 10,3 10,7 10,0 9,8 9,9 10,8 10,3 9,6 10,6 , , , , 203,3 4

змс КАЛЬНИШ Наталія 413,7 G 100,8 10,4 10,4 9,9 10,5 10,1 10,5 9,7 10,5 , , , , , , 182,8 5

мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 413,2 B 102,2 9,5 9,8 10,5 10,6 6,4 9,8 , , , , , , , , 158,8 6

мсмк ГАЛКІНА Тетяна 413,5 A 99,4 10,5 9,4 10,4 10,0 , , , , , , , , , , 139,7 7

мс ПАКЛІКОВСЬКА Софія 412,2 E 98,6 9,7 9,7 , , , , , , , , , , , , 118,0 8



Міжнародні змагання

з  кульової стрільби

    19-23 жовтня 2017 року Кубок Поділля м. Вінниця

ГП-6 (чоловіки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Вик.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 розр.

1 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 104,7 103,6 103,9 105,1 105,8 104,7 627,8 1 250,9 мсмк
2 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Одеська Динамо 104,1 103,2 101,3 102,4 103,2 102,1 616,3 5 243,0 мс

3 мсмк ГАЛКІН Олександр 1989 Львівська ЗСУ 104,3 103,0 102,0 104,0 103,3 102,5 619,1 2 222,3 мс
4 мс ЗАМИКО Олег 1999 Львівська-1 Укpаїна 102,7 103,0 101,3 101,7 102,9 103,6 615,2 6 199,9 мс

5 мсмк КОЛОХОВ Олександр 1998 Дніпропетровська-1 ЗСУ 101,4 102,5 101,1 101,5 103,3 103,3 613,1 8 179,5 кмс
6 мс ГУДЗИЙ Святослав 1999 Львівська-1 ЗСУ 102,1 102,8 102,7 102,9 104,0 103,7 618,2 3 157,4 мс
7 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 102,9 101,8 103,9 103,2 103,4 102,5 617,7 4 137,5 мс
8 кмс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-2 Динамо 102,5 103,1 102,4 102,6 102,9 101,1 614,6 7 117,1 мс
9 кмс КОВТУН Владисдав 1998 Полтавська Динамо 102,3 100,6 100,9 102,9 102,1 102,2 611,0 9 кмс
10 мсмк ЗЛОНКЕВИЧ Андрій 1999 Львівська-1 Україна 101,7 99,5 102,6 102,0 103,3 100,7 609,8 10 кмс

11 кмс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101,3 104,5 101,6 100,8 98,4 102,6 609,2 11 кмс

12 мс КУЗІВ Андрій 1998 Львівська-2 Україна 100,2 100,1 101,2 103,1 100,6 103,8 609,0 12 кмс
13 мсмк ВИНЯРЧУК  Iгор 1963 Львівська Динамо 101,6 100,4 99,7 101,7 100,7 100,5 604,6 13 кмс
14 кмс ЯЦЮРА Павло 2001 Вінницька-2 Динамо 98,0 100,3 101,2 100,9 102,5 101,2 604,1 14 кмс
15 кмс ОВЧАРЕНКО Валерій 1999 Полтавська Динамо 100,4 98,8 99,1 100,3 101,7 101,7 602,0 15 кмс
16 мс КОРЖ Володимир 2002 м. Київ-1 Україна 101,4 96,2 101,0 101,5 101,8 99,5 601,4 16 кмс
17 мс СІНЧУК Олексій 2003 Дніпропетровська-1 Динамо 101,0 100,6 97,1 98,8 99,0 100,1 596,6 17 І
18 1 ІВАНОВ Володимир 1998 Чернiгiвська ТСОУ 100,1 98,4 95,6 99,5 100,5 99,1 593,2 18 І
19 кмс СЛЮСАРЕНКО Валентин2000 Херсонська Динамо 97,0 99,8 96,7 100,6 101,1 97,2 592,4 19 І
20 кмс ЛУКАШЕВИЧ Дмитро 2003 Київська МОНУ 99,3 97,4 98,3 99,6 97,6 97,0 589,2 20 І
21 кмс ЗАБАРА Олександр 2000 Київська МОНУ 98,8 97,3 93,1 100,2 97,3 99,5 586,2 21 І
22 кмс МАМЧУР Євген 1999 Полтавська Динамо 97,1 99,1 95,4 98,4 99,8 94,8 584,6 22 І
23 кмс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ-1 ЗСУ 97,6 98,3 97,5 95,5 91,8 99,0 579,7 23 І
24 2 КРАВЕЦЬ Валерій 1995 Вінницька Україна 91,7 93,6 92,6 96,9 94,4 91,4 560,6 24

Вперше виконав  норматив майстра спорту України

БОНДАРЧУК Вадим, Вінницька, Динамо, тренери О. Чайка, В. Щерба

Встановлено  новий  рекорд України - вправа  ГП-6 -фінал -250,9 оч.  ЦАРЬКОВ Олег, Вінницька, ЗСУ

Попередній рекорд належав цьому ж спортсмену і був рівний 248,9 оч.

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Головний секретар, суддя НК О. Петрова
Суддя лінії  мішеней, суддя НК О. Мосіна
Суддя КВР, суддя НК А. Шейкін
Заступник головного секретаря, суддя МК К. Любімова



Представник Міністерства, суддя І-ої категорії О. Оверченко
ГП-6_Кубок Поділля

Фінальна серія

Сп. звання, пр iзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 це

мсмк ЦАРЬКОВ Олег 627,8 E 103,5 10,5 10,7 10,6 10,8 10,4 10,2 10,3 10,5 10,3 10,7 10,9 10,7 10,0 10,8 250,9 1

мсмк КОЗЮК Кирилл 616,3 F 102,1 10,1 10,3 10,1 10,0 8,6 10,4 10,0 10,2 10,6 10,7 10,0 10,5 9,2 10,2 243,0 2

мсмк ГАЛКІН Олександр 619,1 A 101,4 9,8 9,0 10,7 9,4 10,2 9,6 10,3 10,5 10,3 10,4 10,8 9,9 , , 222,3 3

мс ЗАМИКО Олег 615,2 D 99,5 10,8 9,8 9,6 10,1 10,7 10,3 10,9 10,7 7,5 10,0 , , , , 199,9 4

мсмк КОЛОХОВ Олександр613,1 B 100,4 9,9 10,3 10,6 9,9 10,8 9,8 9,4 8,4 , , , , , , 179,5 5

мс ГУДЗИЙ Святослав 618,2 G 99,9 10,1 10,1 8,5 10,0 9,6 9,2 , , , , , , , , 157,4 6

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 617,7 C 96,9 9,9 10,7 10,0 10,0 , , , , , , , , , , 137,5 7

кмс БОНДАРЧУК Вадим614,6 H 97,5 9,9 9,7 , , , , , , , , , , , , 117,1 8



Міжнародні змагання

з  кульової стрільби

19-23 жовтня 2017 року
Кубок Поділля

м. Вінниця

ГП-11 (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 20 пострілів-повільний рух  

20 пострілів швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик.

це дата народження сума розр.

1 кмс ПАЩИН Руслана 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 188 1 швидкий 182 1 370 мс

2 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька Україна повільний 187 2 швидкий 178 3 365 мс

3 мс РОЖНЯТОВСЬКА Дарина 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 178 5 швидкий 180 2 358 кмс

4 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька Динамо повільний 186 3 швидкий 171 6 357 кмс

5 мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос повільний 181 4 швидкий 175 4 356 кмс

6 мс СТЕЦЮРА Вікторія 1998 Вінницька-1 Україна повільний 178 5 швидкий 174 5 352 кмс

7 кмс КОВАЛЬ Лілія 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 173 7 швидкий 168 8 341 І

8 кмс БОДНАР Ірина 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 167 8 швидкий 170 7 337 І

9 2 МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька-1 Україна повільний 162 10 швидкий 151 10 313

10 1 БІЛАШ Анастасія 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 153 12 швидкий 153 9 306

11 1 БЕРЕЗНЯК Анастасія 2002 Вінницька-1 Україна повільний 164 9 швидкий 142 11 306

12 1 ЛЕВЧУК Анна 2001 Вінницька-1 Україна повільний 157 11 швидкий 142 11 299

13 1 КОРОЇД Дарія 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 126 13 швидкий 128 13 254

14 2 ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Вінницька Україна повільний 119 14 швидкий 0 14 119

Головний суддя, суддя НК В. Щерба
Головний секретар, суддя НК О. Петрова



Міжнародні змагання

з  кульової стрільби

19-23 жовтня 2017 року
Кубок Поділля

м. Вінниця

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух  

30 пострілів швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик.

це дата народження сума розр.

1 мс БАБУШОК Максим 1998 Вінницька-1 Україна повільний 282 3 швидкий 287 1 569 мс
2 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 1980 м. Київ Динамо повільний 290 1 швидкий 276 4 566 кмс

3 мс ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька-1 ТСОУ повільний 282 3 швидкий 282 2 564 кмс

4 мс БАБЛЮК Денис 2002 Хмельницька Колос повільний 283 2 швидкий 278 3 561 кмс

5 мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 282 3 швидкий 276 4 558 кмс
6 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька-1 Україна повільний 275 6 швидкий 273 7 548 І
7 мс КОВАЛЬ Назар 1996 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 275 6 швидкий 271 8 546 І
8 1 ВОЙНAРОВИЧ Oлег 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 269 11 швидкий 275 6 544 І
9 1 ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 272 9 швидкий 271 8 543 І

10 1 ТИТАРЕНКО Павло 2000 Чернiгiвська Динамо повільний 271 10 швидкий 265 10 536 І
11 кмс ДМИТРІЙЧУК Дмитро 2001 Хмельницька Колос повільний 274 8 швидкий 259 12 533 ІІ
12 мс МЕЛЬНИК Назар 1997 Вінницька-2 Україна повільний 266 12 швидкий 264 11 530 ІІ
13 2 СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Чернiгiвська Динамо повільний 264 13 швидкий 251 14 515
14 2 КОНОБРИЦЬКИЙ Владислав2001 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 257 14 швидкий 255 13 512
15 1 ДМИТРУК Роман 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 254 15 швидкий 222 15 476
16 1 МАРТИНЮК Артур 2004 Львівська ЗСУ повільний 250 16 швидкий 203 17 453
17 2 БАБУШОК Артем 2003 Вінницька-2 Україна повільний 240 17 швидкий 198 18 438
18 1 ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ повільний 240 17 швидкий 192 19 432
19 2 ЗОБНІН Дмитро 2003 Вінницька-2 Україна повільний 191 21 швидкий 205 16 396
20 2 СТАДНІK Олександр 2003 Вінницька-2 Україна повільний 193 20 швидкий 184 20 377
21 1 КІЗИМА Ігор. 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 209 19 швидкий 117 21 326

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



Чɟɦɩɿɨɧɚɬ  Уɤɪɚʀɧɢ 

ɫɟɪɟɞ ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɿɜ 1997 ɪ.ɧ. ɬɚ ɦɨɥɨɞшɢх
   19-23 жɨвɬɧя 2017 ɪɨɤɭ ɡ  ɤɭɥьɨɜɨʀ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɦ. ȼіɧɧиця

ГП-4 (дівчата)
ɩɧɟɜɦаɬɢɱɧа ɝɜɢɧɬіɜɤа 10 ɦ, 40 ɩɨɫɬɪіɥіɜ

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ ɋɭɦɚ Фінал ȼɢɤ. ɇɚɪ.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 ɪɨɡɪ. ɛɚɥ.
1 2 3 4 5 6 7 7 9 10

1 ɦɫɦɤ ȱɅЬȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 1997 Ɉɞɟɫɶɤɚ -1 Ⱦɢɧɚɦɨ 104,6 105,2 106,2 104,0 420.0 1 250.9 ɦɫɦɤ 200
2 ɦɫɦɤ ɋɍɏɈɊɍɄɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1997 Ⱦɨɧɟɰɶɤɚ Ɂɋɍ 103,0 103,0 103,9 102,8 412.7 6 242.7 ɦɫ 80
3 ɦɫ ɉȺɄɅȱɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿɹ 1999 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 104,3 102,5 105,1 104,0 415.9 2 220.2 ɦɫɦɤ 60
4 ɦɫ ɄɈɁȺɑɍɄ Ⱦɚɪ'ɹ 1999 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,3 105,1 104,0 103,1 414.5 5 198.0 ɦɫ 50
5 ɤɦɫ ɄɈȼȺɅȿɇɄɈ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ2002 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫɶɤɚ ɄȾɘɋɒ3 102,7 101,7 103,2 103,7 411.3 7 178.7 ɦɫ 40
6 ɦɫ ɌȺɊɇOȼɋЬɄȺ ȿɜɟɥɿɧɚ 2000 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-2 Ɂɋɍ 104,0 100,8 103,4 102,6 410.8 8 156.0 ɦɫ 30
7 ɦɫɦɤ ɑɆȱɅЬ Ɉɥɟɧɚ 1997 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 103,3 104,0 104,8 103,7 415.8 3 136.8 ɦɫɦɤ 26
8 ɦɫ ɁɊȺɀȿȼɋЬɄȺ ɘɥɿɹ 2000 ɏɟɪɫɨɧɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 103,1 103,5 104,4 104,7 415.7 4 117.3 ɦɫɦɤ 22
9 ɤɦɫ ȼɂɋOɑȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 2000 ɏɟɪɫɨɧɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 104,1 102,9 101,1 102,6 410.7 9 ɦɫ 18

10 ɦɫ ɋɄɈɊȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2000 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,1 103,0 102,6 102,4 410.1 10 ɦɫ 16
11 ɦɫ ȾɆɂɌɊȱЄȼȺ ɇɿɤɨɥɶ 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 100,9 102,2 103,1 103,3 409.5 11 ɦɫ 14
12 ɤɦɫ ɇȺɍɆȿɇɄɈ Ɇɚɪɿɹ 1998 Ʉɢʀɜɫɶɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 101,4 102,8 101,5 101,1 406.8 12 ɦɫ 12
13 ɦɫɦɤ ɊɈɁȾɈȻȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1999 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-1 ȾɆɊ 102,5 103,0 102,0 99,3 406.8 12 ɦɫ 10
14 ɦɫ ɎȿɊɏȱɇ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1999 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,4 101,6 100,4 102,7 406.1 14 ɤɦɫ 8
15 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿɹ 2001 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-2 Ɂɋɍ 99,6 102,2 103,5 100,8 406.1 14 ɤɦɫ 6
16 ɤɦɫ ɓɍɄȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 1997 Ɉɞɟɫɶɤɚ -2 ɆɈɇɍ 100,2 101,1 103,2 101,5 406.0 16 ɤɦɫ 4
17 ɦɫ ȺɇɌɈɓȺɄ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2001 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 101,0 100,4 103,8 100,8 406.0 16 ɤɦɫ
18 ɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿɹ 2002 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-1 Ɂɋɍ 100,3 103,2 101,7 100,8 406.0 16 ɤɦɫ
19 ɦɫ ɅɂɄɈȼȺ ȼɿɨɥɟɬɚ 2001 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,8 102,0 101,6 99,4 405.8 19 ɤɦɫ
20 ɦɫ ȾɍȾɇȱɄ Ⱥɥɿɧɚ 1997 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,3 101,9 98,5 103,0 405.7 20 ɤɦɫ
21 ɦɫ ɆɍɋɍɅȿȼɋЬɄȺ Ɉɥɟɧɚ 1997 ɏɟɪɫɨɧɫɶɤɚ Дɢɧɚɦɨ 100,1 100,1 102,5 102,9 405.6 21 ɤɦɫ
22 ɦɫ ȾȺȼɂȾȿɇɄɈ Ⱥɧɧɚ 2000 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɍɤpɚʀɧɚ 98,3 100,4 103,2 103,6 405.5 22 ɤɦɫ
23 ɦɫ ɋȱȾɈɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɹ 2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 101,6 100,3 102,4 100,3 404.6 23 ɤɦɫ
24 ɦɫɦɤ ɐȺɊȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1997 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-1 ȾɆɊ 100,2 101,0 103,0 99,4 403.6 24 ɤɦɫ
25 ɤɦɫ ȼɈɅɈɒɂɇȺ Ⱦɚɪɿɹ 1999 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 99,2 102,6 100,0 101,0 402.8 25 ɤɦɫ
26 ɦɫ ȻɈɊɂɋɈȼȺ Ɇɿɪɪɚ 2002 Ɉɞɟɫɶɤɚ -2 ɆɈɇɍ 100,4 100,3 101,5 100,3 402.5 26 ɤɦɫ
27 ɤɦɫ ȱɅЬȼɂɐЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 100,1 98,0 102,3 101,7 402.1 27 ɤɦɫ
28 ɤɦɫ ɌɂɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɥɿɧɚ 1999 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,5 98,0 99,9 101,6 401.0 28 ɤɦɫ
29 ɦɫ ɋȺȼɑȿɇɄɈ Ⱥɥɿɧɚ 1997 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 100,1 99,5 102,4 98,0 400.0 29 ȱ
30 ɦɫ ɉȺȼɅɈȼɋЬɄȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1998 Ɉɞɟɫɶɤɚ -2 ɆɈɇɍ 100,6 97,3 101,6 100,4 399.9 30 ȱ
31 ɦɫ ȻɈɃɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1998 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-2 Ɂɋɍ 98,1 100,3 99,5 101,7 399.6 31 ȱ
32 ɤɦɫ ȻЄɅȱɇɋЬɄȺ Ⱦɚɪ'ɹ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɍɤpɚʀɧɚ 97,9 101,3 99,8 100,3 399.3 32 ȱ
33 2 əɊȿɆɑɍɄ Ⱦɚɪ'ɹ 1999 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 99,4 98,6 100,0 101,0 399.0 33 ȱ
34 ɤɦɫ ɈȻɊȿɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɵɹ 2003 Ʉɢʀɜɫɶɤɚ ɆɈɇɍ 101,8 98,6 98,4 100,1 398.9 34 ȱ
35 ɤɦɫ ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿɹ 2002 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 99,1 99,9 99,6 100,0 398.6 35 ȱ
36 ɦɫ ɓȿɌɇɂɄ ȱɪɢɧɚ 1999 Ɉɞɟɫɶɤɚ -1 Ⱦɢɧɚɦɨ 101,3 99,1 99,7 98,2 398.3 36 ȱ
37 ɦɫ ɈȽȺɇɈȼȺ Ʉɚɪɨɥɿɧɚ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ-2 ȾɆɊ 103,1 89,8 102,1 102,4 397.4 37 ȱ
38 1 ɌȺɃɇɈȼȺ Ⱦɚɪɿɹ 2002 Ɉɞɟɫɶɤɚ -1 Ⱦɢɧɚɦɨ 97,4 101,7 96,2 101,6 396.9 38 ȱ
39 ɤɦɫ ЄȽɈɊɑȿɇɄɈ ȱɪɢɧɚ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 97,7 96,6 102,6 99,3 396.2 39 ȱ
40 1 ɄɂɊɂɑȿɇɄɈ Ⱦɚɪɿɹ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ 99,7 99,8 94,6 102,0 396.1 40 ȱ
41 1 ɑɂɄɍɇɈȼȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 2002 ɉɨɥɬɚɜɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96,7 102,4 99,7 96,6 395.4 41 ȱ



ГП-4
1 2 3 4 5 6 7 7 9 10

42 1 ɉȺȼȿɅɄɈ ȼɿɪɚ 2003 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 98,6 98,2 98,7 99,7 395.2 42 ȱ
43 ɤɦɫ ɊəȻɈȼȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 2001 Ʉiɪɨɜɨɝɪɚɞɫɶɤɚ КДЮɋШ3 99,4 97,4 99,9 98,0 394.7 43 ȱ
44 2 ȼɈɅɄɈȼɋЬɄȺ Ⱥɧɧɚ 1999 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 98,6 96,3 98,4 101,0 394.3 44 ȱ
45 ɤɦɫ ȼɈȼɄ əɪɢɧɚ 2001 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ-2 Ɂɋɍ 95,3 97,1 102,3 99,1 393.8 45 ȱ
46 1 ɌɊȿɌəɄ Ɇɚɪɢɧɚ 1997 ɉɨɥɬɚɜɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96,1 97,2 100,0 99,2 392.5 46 ȱ
47 1 ɊȺɌɈɒɇɘɄ Ⱥɧɧɚ 2003 ɉɨɥɬɚɜɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95,0 98,8 100,4 97,9 392.1 47 ȱ
48 ɤɦɫ ɉȿɌɊɂȽȺ Ⱥɥɿɧɚ 2004 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫɶɤɚ 97,3 99,1 95,8 98,7 390.9 48 ȱ
49 2 ɓȿɊȻȺɇ ɉɨɥɿɧɚ 2004 ɉɨɥɬɚɜɫɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96,2 94,2 100,2 99,6 390.2 49 ȱ
50 1 ɄɈɇȺɇɑɍɄ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2002 Ʉɢʀɜɫɶɤɚ ɆɈɇɍ 98,2 94,8 95,6 95,5 384.1 50 ȱȱ
51 2 ȾɍɇȺЄȼȺ Ⱥɥɿɧɚ 1997 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 93,3 96,5 91,6 97,0 378.4 51 ȱȱ
52 2 ȻɊɍɋɄɈȼɋЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ2003 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 95,4 95,4 91,1 86,3 368.2 52

53 1 əɊɂȽȱɇȺ ȱɪɢɧɚ 2001 Ⱦɨɧɟɰɶɤɚ ɍɤpɚʀɧɚ 91,5 95,0 84,8 95,3 366.6 53

54 2 ɄȱɋɅȱɇȺ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2004 Ɉɞɟɫɶɤɚ ɆɈɇɍ 91,1 87,9 93,9 87,4 360.3 54

55 1 ɆɍɏȺ ɏɪɢɫɬɢɧɚ 2003 Ʌɶɜɿɜɫɶɤɚ Ɂɋɍ 90,2 90,9 97,6 80,8 359.5 55

56 2 ȾɈȻɊɀȺɇɋЬɄȺ ɋɨɮɿɹ 2006 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 68,5 80,3 55,6 75,4 279.8 56

ɦɫ ɄɈȼȺɅЬɋЬɄȺ ȱɧɧɚ 1997 ȼɿɧɧɢɰɶɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ ɩɨɥɨɦɤɚ ɡɛɪɨʀ

Ɏɿɧɚɥьɧɚ ɫɟɪɿя

ȼɩɟɪɲɟ ɜɢɤɨɧɚɥɢ ɧɨɪɦɚɬɢɜ ɦɚɣɫɬɪɚ ɫɩɨɪɬɭ ɍɤɪɚʀɧɢ
ɄɈȼȺɅȿɇɄɈ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜɚ, Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫɶɤɚ, ɄɁ ɄȾɘɋɒ№ 3, ɬɪɟɧɟɪɢ Ⱥ. Ȼɭɧɿɧɚ, ȱ. ȱɛɪɚɝɿɦɨɜ
ȼɂɋOɑȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ, ɏɟɪɫɨɧɫɶɤɚ, Ⱦɢɧɚɦɨ, ɬɪɟɧɟɪ ɇ. Ɇɚɫɥɨɜɚ
ɇȺɍɆȿɇɄɈ Ɇɚɪɿɹ, Ʉɢʀɜɫɶɤɚ,  Ⱦɘɋɒ "Ʌɨɤɨɦɚɬɢɜ"ɬɪɟɧɟɪ Ɇ. ɐɿɫɚɪ

ȼɫɬɚɧɨɜɥɟɧɨ ɧɨɜɢɣ ɪɟɤɥɪɞ ɍɤɪɚʀɧɢ ɫɟɪɟɞ ɸɧɿɨɪɿɜ - ɜɩɪɚɜɚ Ƚɉ-4 - 420,0 ɨɱɨɤ - ȱɅЬȲɇȺ Ⱥɧɧɚ, Ɉɞɟɫɶɤɚ , Ⱦɢɧɚɦɨ
ɉɨɩɟɪɟɞɧɿɣ ɪɟɤɨɪɞ ɧɚɥɟɠɚɜ ɰɿɣ ɠɟ ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɰɿ ɿ ɛɭɜ ɪɿɜɧɢɣ 419,3 ɨɱ.

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞɹ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ ȼ. ɓɟɪɛɚ
Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ Ɉ. ɉɟɬɪɨɜɚ

ɋɭɞɞɹ ɥɿɧɿʀ ɦɿɲɟɧɟɣ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ Ɉ. Ɇɨɫɿɧɚ
ɋɬ. ɫɭɞɞɹ ɄȼɊ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ Ɋ. Ʉɨɧɟɜɢɱ
Ɂɚɫɬɭɩɧɢɤ ɝɨɥɨɜɧɨɝɨ ɫɟɤɪɟɬɚɪɹ, ɫɭɞɞɹ ɆɄ Ʉ. Ʌɸɛɿɦɨɜɚ
ɉɪɟɞɫɬɚɜɧɢɤ Ɇɿɧɿɫɬɟɪɫɬɜɚ, ȱ-ɨʀ ɤɚɬɟɝɨɪɿʀ Ɉ. Ɉɜɟɪɱɟɧɤɨ

Ɇіɫ-
ɰɟ

Щɢɬ Ɂɜаɧɧя

ɉɪіɡɜɢщɟ, іɦ'я 2ɫ 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ɋɭɦа
1 B ɦɫɦɤ ІɅЬІɇА Аɧɧа 105,4 10,4 10,4 10,7 10,2 10,5 10,2 10,4 10,4 10,7 10,5 10,0 10,2 10,6 10,3 250,9

2 F ɦɫɦɤ ɋɍХɈɊɍɄɈВА Віɤɬɨɪія 101,4 9,9 10,6 10,1 9,8 10,6 8,8 10,2 9,7 10,5 10,0 10,4 10,3 10,1 10,3 242,7

3 E ɦɫ ɉАɄɅІɄɈВɋЬɄА ɋɨɮія 99,1 9,8 10,5 10,7 10,5 8,9 10,5 9,4 9,7 10,1 10,6 10,4 10,0 220,2

4 D ɦɫ ɄɈɁАЧɍɄ Ⱦаɪ'я 99,6 8,8 10,0 9,6 10,7 10,2 10,2 10,6 9,5 9,8 9,0 198,0

5 C ɤɦɫ ɄɈВАɅȿɇɄɈ Вɥаɞɢɫɥаɜа 97,3 9,8 10,4 9,6 10,4 10,6 10,3 10,6 9,7 178,7

6 G ɦɫ ɌАɊɇɈВɋЬɄА ȿɜɟɥіɧа 97,7 9,8 10,7 9,5 9,5 9,2 9,6 156,0

7 H ɦɫɦɤ ЧɆІɅЬ Ɉɥɟɧа 98,1 9,2 10,3 10,0 9,2 136,8

8 A ɦɫ ɁɊАɀȿВɋЬɄА Юɥія 97,5 9,5 10,3 117,3



ГП-4
Кɨɦɚɧɞɧɚ ɩɟɪшɿɫɬь

Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-4 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɦɫ ɁɊȺɀȿȼɋЬɄȺ ɘɥɿɹ 2000 Дɢɧɚɦɨ 103,1 103,5 104,4 104,7 415,7 1232,0 150

ɤɦɫ ȼɂɋOɑȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 2000 Дɢɧɚɦɨ 104,1 102,9 101,1 102,6 410,7

ɦɫ ɆɍɋɍɅȿȼɋЬɄȺ Ɉɥɟɧɚ 1997 Дɢɧɚɦɨ 100,1 100,1 102,5 102,9 405,6

2 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫɦɤ ɑɆȱɅЬ Ɉɥɟɧɚ 1997 Дɢɧɚɦɨ 103,3 104,0 104,8 103,7 415,8 1229,9 120

ɦɫ ȾɆɂɌɊȱЄȼȺ ɇɿɤɨɥɶ 2000 Дɢɧɚɦɨ 100,9 102,2 103,1 103,3 409,5

ɦɫ ɋȱȾɈɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɹ 2001 ɍɤɪɚʀɧɚ 101,6 100,3 102,4 100,3 404,6

3 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɦɫ ɉȺɄɅȱɄɈȼɋЬɄȺ ɋɨɮɿɹ 1999 ɍɤpɚʀɧɚ 104,3 102,5 105,1 104,0 415,9 1227,9 90

ɤɦɫ ȺɇɌɈɓȺɄ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2001 ɍɤpɚʀɧɚ 101,0 100,4 103,8 100,8 406,0

ɦɫ ɋɍɅɂɄ Ɇɚɪɿɹ 2002 Зɋɍ 100,3 103,2 101,7 100,8 406,0

4 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-1 ɦɫ ɄɈɁȺɑɍɄ Ⱦɚɪ'ɹ 1999 Дɢɧɚɦɨ 102,3 105,1 104,0 103,1 414,5 1223,0 75

ɦɫ ȾɍȾɇȱɄ Ⱥɥɿɧɚ 1997 Дɢɧɚɦɨ 102,3 101,9 98,5 103,0 405,7

ɤɦɫ ȼɈɅɈɒɂɇȺ Ⱦɚɪɿɹ 1999 Дɢɧɚɦɨ 99,2 102,6 100,0 101,0 402,8

5 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫ ɋɄɈɊȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 2000 Дɢɧɚɦɨ 102,1 103,0 102,6 102,4 410,1 1220,5 60

ɦɫɦɤ ɊɈɁȾɈȻȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1999 ДɆɊ 102,5 103,0 102,0 99,3 406,8

ɦɫɦɤ ɐȺɊȿɇɄɈ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1997 ДɆɊ 100,2 101,0 103,0 99,4 403,6

6 Ɉɞɟɫьɤɚ -1 ɦɫɦɤ ȱɅЬȱɇȺ Ⱥɧɧɚ 1997 Дɢɧɚɦɨ 104,6 105,2 106,2 104,0 420,0 1215,2 45

ɦɫ ɓȿɌɇɂɄ ȱɪɢɧɚ 1999 Дɢɧɚɦɨ 101,3 99,1 99,7 98,2 398,3

1 ɌȺɃɇɈȼȺ Ⱦɚɪɿɹ 2002 Дɢɧɚɦɨ 97,4 101,7 96,2 101,6 396,9

7 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɦɫ ɌȺɊɇOȼɋЬɄȺ ȿɜɟɥɿɧɚ 2000 Зɋɍ 104,0 100,8 103,4 102,6 410,8 1210,4 39

ɤɦɫ ɌɂɆɑɂɒɂɇȺ Ⱥɥɿɧɚ 1999 Дɢɧɚɦɨ 101,5 98,0 99,9 101,6 401,0

ɤɦɫ ɊɂɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɿɹ 2002 Дɢɧɚɦɨ 99,1 99,9 99,6 100,0 398,6

8 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ɦɫ ɎȿɊɏȱɇ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 1999 Дɢɧɚɦɨ 101,4 101,6 100,4 102,7 406,1 1209,3 33

ɦɫ ɅɂɄɈȼȺ ȼɿɨɥɟɬɚ 2001 Дɢɧɚɦɨ 102,8 102,0 101,6 99,4 405,8

ɦɫ ɈȽȺɇɈȼȺ Ʉɚɪɨɥɿɧɚ 2003 ДɆɊ 103,1 89,8 102,1 102,4 397,4

9 Ɉɞɟɫьɤɚ -2 ɤɦɫ ɓɍɄȱɇȺ ȼɟɪɨɧɿɤɚ 1997 ɆɈɇɍ 100,2 101,1 103,2 101,5 406,0 1208,4 27

ɦɫ ȻɈɊɂɋɈȼȺ Ɇɿɪɪɚ 2002 ɆɈɇɍ 100,4 100,3 101,5 100,3 402,5

ɦɫ ɉȺȼɅɈȼɋЬɄȺ ȼɿɤɬɨɪɿɹ 1998 ɆɈɇɍ 100,6 97,3 101,6 100,4 399,9

10 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɦɫ ȾȺȼɂȾȿɇɄɈ Ⱥɧɧɚ 2000 ɍɤpɚʀɧɚ 98,3 100,4 103,2 103,6 405,5 1206,9 24

ɤɦɫ ȱɅЬȼɂɐЬɄȺ Ⱥɧɚɫɬɚɫɿɹ 2003 Дɢɧɚɦɨ 100,1 98,0 102,3 101,7 402,1

ɤɦɫ ȻЄɅȱɇɋЬɄȺ Ⱦɚɪ'ɹ 2002 ɍɤpɚʀɧɚ 97,9 101,3 99,8 100,3 399,3

11 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɤɦɫ ɌɊȺɑ ɘɥɿɹ 2001 Зɋɍ 99,6 102,2 103,5 100,8 406,1 1199,5 21

ɦɫ ȻɈɃɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 1998 Зɋɍ 98,1 100,3 99,5 101,7 399,6

ɤɦɫ ȼɈȼɄ əɪɢɧɚ 2001 Зɋɍ 95,3 97,1 102,3 99,1 393,8

12 Ʉɢʀɜɫьɤɚ ɤɦɫ ɇȺɍɆȿɇɄɈ Ɇɚɪɿɹ 1998 ɍɤpɚʀɧɚ 101,4 102,8 101,5 101,1 406,8 1189,8 18

ɤɦɫ ɈȻɊȿɆɋЬɄȺ Ⱦɚɪɵɹ 2003 ɆɈɇɍ 101,8 98,6 98,4 100,1 398,9

1 ɄɈɇȺɇɑɍɄ Єɥɿɡɚɜɟɬɚ 2002 ɆɈɇɍ 98,2 94,8 95,6 95,5 384,1

13 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɤɦɫ ЄȽɈɊɑȿɇɄɈ ȱɪɢɧɚ 1998 Дɢɧɚɦɨ 97,7 96,6 102,6 99,3 396,2 1183,7 15

1 ɑɂɄɍɇɈȼȺ Ʉɚɬɟɪɢɧɚ 2002 Дɢɧɚɦɨ 96,7 102,4 99,7 96,6 395,4

1 ɊȺɌɈɒɇɘɄ Ⱥɧɧɚ 2003 Дɢɧɚɦɨ 95,0 98,8 100,4 97,9 392,1



Чɟɦɩɿɨɧɚɬ  Уɤɪɚʀɧɢ 

ɫɟɪɟɞ ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɿɜ 1997 ɪ.ɧ. ɬɚ ɦɨɥɨɞшɢх
19-23 жɨвɬɧя 2017 рɨкɭ ɡ  ɤɭɥьɨɜɨʀ ɫɬɪɿɥьɛɢ ɦ. Віɧɧиця

ГП-6 (юнаки)
ɩɧɟɜɦаɬɢɱɧа ɝɜɢɧɬіɜɤа 10 ɦ, 60 ɩɨɫɬɪіɥіɜ

Ɇɿɫ- ɋɩ. ɡɜɚɧɧя, ɩɪɿɡɜɢщɟ, ɿɦ"я Ɉɛɥɚɫɬь Ɍɨɜɚɪɢɫɬɜɨ Ɋɟɡɭɥьɬɚɬɢ ɫɟɪɿɣ ɋɭɦɚ Ɏɿɧɚɥ Вɢɤ. Нɚр.
цɟ ɞɚɬɚ ɧɚɪɨɞɠɟɧɧя 1 2 3 4 5 6 роɡр. ɛɚɥ.
1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 ɦɫɦɤɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ 1999 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 101,9 104,1 103,5 105,0 104,3 102,5 621.3 1 249.1 ɦɫ 200

2 ɤɦɫ ɌɄȺɅȿɇɄɈ Іɜɚɧ 2005 Ɉɞɟɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 102,5 100,5 98,3 103,2 103,1 98,1 605.7 7 239.7 ɤɦɫ 80

3 ɦɫ ɄɍɁɇІɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɝ 2002 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 102,1 103,8 101,3 102,2 101,2 102,5 613.1 4 219.1 ɤɦɫ 60

4 ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊɑɍɄ ȼɚɞɢɦ 2001 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 97,4 101,9 102,4 101,5 102,7 102,4 608.3 6 197.4 ɤɦɫ 50

5 ɦɫɦɤɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 104,2 102,7 101,3 103,9 102,9 103,0 618.0 2 178.1 ɦɫ 40

6 ɦɫɦɤɄɈɅɈɏɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 101,0 101,7 99,7 101,1 102,9 103,4 609.8 5 158.2 ɤɦɫ 30

7 ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɍɤpɚʀɧɚ 100,6 103,5 103,7 102,9 102,2 102,1 615.0 3 136.0 ɦɫ 26

8 ɦɫ ɄɍȻɈȼ ɇɚɡɚɪ 2000 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 101,6 99,0 101,9 97,7 103,1 102,2 605.5 8 116.4 ɤɦɫ 22

9 ɤɦɫ ɈȼɑȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɣ 1999 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 100,5 101,4 99,8 103,0 99,9 100,9 605.5 8 ɤɦɫ 18

10 ɦɫ ɄɍɁІȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1998 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,7 102,0 98,8 100,8 101,4 102,5 605.2 10 ɤɦɫ 16

11 ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜɹɬɨɫɥɚɜ 1999 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 Ɂɋɍ 104,8 99,3 96,3 100,8 101,7 101,3 604.2 11 ɤɦɫ 14

12 ɦɫ ɋІɇɑɍɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 Ⱦɢɧɚɦɨ 99,8 99,8 100,2 100,5 100,2 103,1 603.6 12 ɤɦɫ 12

13 ɤɦɫ ɄɈȼɌɍɇ ȼɥɚɞɢɫɞɚɜ 1998 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Диɧаɦɨ 98,8 98,1 99,8 101,5 101,7 102,1 602.0 13 ɤɦɫ 10

14 ɤɦɫ ɅɍɄȺɒȿȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2003 Ʉɢʀɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 102,3 100,5 101,4 99,0 99,6 97,9 600.7 14 ɤɦɫ 8

15 ɦɫ ɄɈɊɀ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 99,9 101,4 101,5 98,6 98,9 98,2 598.5 15 І 6

16 ɤɦɫ ɁȺȻȺɊȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2000 Ʉɢʀɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 99,1 97,8 102,9 98,6 99,0 100,4 597.8 16 І 4

17 ɤɦɫ ɋɅɘɋȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɧɬɢɧ2000 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 99,4 99,4 101,2 100,3 99,5 96,3 596.1 17 І
18 ɤɦɫ ɆȺɆɑɍɊ Єɜɝɟɧ 1999 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 98,4 98,8 100,5 98,5 99,1 100,4 595.7 18 І
19 1 ІȼȺɇɈȼ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1998 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 96,4 99,5 101,2 99,9 97,9 97,3 592.2 19 І
20 ɤɦɫ ɈɅІɃɇɂɄ Ʉɨɫɬɹɧɬɢɧ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 Ɂɋɍ 97,4 95,6 99,2 100,7 98,6 100,2 591.7 20 І
21 ɤɦɫ əɐɘɊȺ ɉɚɜɥɨ 2001 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 99,0 98,7 97,2 97,3 99,8 99,7 591.7 20 І
22 1 ȺȾȺɆɋЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 ɍɤɪаʀɧа 92,3 96,9 100,0 101,3 102,7 98,2 591.4 22 І
23 1 ɋɌȺɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-3 Диɧаɦɨ 99,4 98,6 98,4 98,4 97,6 98,6 591.0 23 І
24 ɤɦɫ ɇɈȼȿɇɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɍɤpɚʀɧɚ 99,4 99,4 96,3 96,4 97,3 100,3 589.1 24 І
25 ɤɦɫ ȻɂɑɄɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɍɤɪɚʀɧɚ 98,3 97,1 98,0 98,8 101,1 95,5 588.8 25 І
26 1 ɄɈɌȿɅЬɇɂɄ ɋɟɪɝɿɣ 2002 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 96,0 99,2 99,8 96,7 100,0 96,7 588.4 26 І
27 1 ɄɊȺȼɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ȾɆɊ 97,1 100,6 98,1 97,2 96,2 99,0 588.2 27 І
28 2 ȽɍɋЄȼ Ⱥɪɫɟɧɿɣ 2004 ɦ. Ʉɢʀɜ Диɧаɦɨ 95,7 98,6 96,9 97,9 100,8 97,6 587.5 28 І
29 2 ɄɊɈɌЬ Ɇɢɤɢɬɚ 2002 Ɉɞɟɫьɤɚ Диɧаɦɨ 95,0 100,4 96,5 103,0 99,2 92,6 586.7 29 І
30 2 ȼɂɌɈɉɈɊȿɇɄɈ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ2000 Ɉɞɟɫьɤɚ ɆɈɇɍ 97,8 97,2 97,1 97,0 96,9 98,0 584.0 30 І
31 ɤɦɫ ȼɈɃɐȿɏɈȼɋЬɄɂɃ Ⱥɪɬɟɦ2003 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 Ɂɋɍ 95,4 98,7 99,2 97,1 98,1 94,8 583.3 31 І
32 1 ɒɄɍɊɈɉȺɌ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2002 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ Ⱦɢɧɚɦɨ 95,0 97,7 99,5 94,0 99,7 97,2 583.1 32 І
33 ɤɦɫ Ʌȿɍɋ ɋɬɟɩɚɧ 1997 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 Ɂɋɍ 95,7 97,0 92,3 98,7 99,6 96,9 580.2 33 І
34 1 ɋȺȼɑȿɇɈɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 ɑɟɪɧiɝiɜɫьɤɚ ɌɋɈɍ 98,0 95,2 99,3 95,7 96,6 95,0 579.8 34 ІІ
35 1 ȽɊɈɌɈȼɂɐЬɄɂɃ Ȼɨɝɞɚɧ2001 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Ɂɋɍ 93,9 91,4 97,2 97,0 96,3 98,1 573.9 35 ІІ
36 1 ɒȿɉȿɅЬ Ʉɨɫɬɹɧɬɢɧ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 ȾɆɊ 95,7 97,7 97,8 92,9 96,9 91,5 572.5 36 ІІ
37 1 ɉȿɊȿɋɌɘɄ əɪɨɫɥɚɜ 2000 Ʉɢʀɜɫьɤɚ ɆɈɇɍ 96,0 96,7 94,7 95,9 98,3 90,0 571.6 37 ІІ
38 1 ɇɈɋȿɇɄɈ əɪɨɫɥɚɜ 2000 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ ɍɤɪаʀɧа 92,7 88,7 98,6 100,3 95,3 94,5 570.1 38

39 2 ɉɈȼȺɊɈȼ Єɜɝɟɧ 2002 ɦ. Ʉɢʀɜ Ⱦɢɧɚɦɨ 98,1 94,8 94,1 89,1 96,6 95,5 568.2 39

40 1 ɁɍȻȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 96,3 89,9 92,9 90,5 98,5 99,8 567.9 40

ГП-6



1 2 3 4 5 6 7 9 10

41 1 ȼIɌɈȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɆɈɇɍ 88,3 94,7 96,8 90,7 95,7 92,8 559.0 41

42 2 ȺɇȾɊЄЄȼ ɇɿɤɿɬɚ 2004 ɦ. Ʉɢʀɜ Ɂɋɍ 89,7 85,7 99,5 91,1 91,8 96,4 554.2 42

42 1 ȼɈɃɒɇȺɊɈȼІɑ Ⱦɚɧɿɿɥ2002 Ⱦɨɧɟɰьɤɚ ɍɤɪɚʀɧɚ 93,6 92,9 90,9 89,6 95,0 92,2 554.2 42

44 2 ɋɄȺɄɍɇ ɋɟɪɝɿɣ 2002 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-3 ɍɤɪɚʀɧɚ 93,8 94,8 89,6 88,2 93,1 93,4 552.9 44

45 1 ȾȺɇɂɅɘɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2003 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 Зɋɍ 86,7 88,9 85,4 93,3 92,5 101,7 548.5 45

46 2 ɋȿɆɂɐЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2005 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 Ⱦɢɧɚɦɨ 89,1 92,7 91,1 88,4 93,6 93,3 548.2 46

47 2 ɄɍɁЬɆȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɿɣ 2003 ɦ. Ʉɢʀɜ ɌɋɈɍ 91,4 94,9 85,3 88,0 90,9 96,1 546.6 47

48 2 ɈɋɌȺɉȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ1998 ȼɿɧɧɢɰьɤɚ-3 ɍɤɪɚʀɧɚ 88,8 89,7 86,6 86,4 93,4 90,2 535.1 48

49 1 ȻɈɃɄɈȼ Ʉɢɪɢɥɨ 2004 ɦ. Ʉɢʀɜ Ɂɋɍ 87,6 90,2 79,3 79,9 85,8 88,6 511.4 49

50 2 ȻɍɏȺɅɈ Ɉɥɟɝ 2006 ɦ. Ʉɢʀɜ ɌɋɈɍ 90,0 78,1 89,9 86,6 75,1 86,9 506.6 50

51 1 ɄɊɂȼȿɇɄɈ Ɇɢɤɢɬɚ 2003 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ ȾɆɊ 82,3 83,0 83,0 80,0 81,5 81,1 490.9 51

Ɏɿɧаɥьɧа ɫɟɪɿя

ȼɫɬɚɧɨɜɥɟɧɨ ɧɨɜɢɣ ɪɟɤɨɪɞ ɍɤɪɚʀɧɢ ɫɟɪɟɞ ɸɧɿɨɪɿɜ -ɜɩɪɚɜɚ Ƚɉ-6- ɮɿɧɚɥ 249,1 ɨɱ.
ɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ, Ɉɟɫьɤɚ, Ⱦɢɧɚɦɨ
ɉɨɩɟɪɟɞɧɿɣ ɪɟɤɨɪɞ ɧɚɥɟɠɚɜ Ʉɨɥɨɯɨɜɭ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪɭ ɿ  ɛɭɜ ɪɿɜɧɢɣ 245,3 ɨɱ.

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɭɞɞɹ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ ȼ. ɓɟɪɛɚ

Ƚɨɥɨɜɧɢɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪ, ɫɭɞɞɹ ɇɄ Ɉ. ɉɟɬɪɨɜɚ

Ɇіɫ-
ɰɟ

Щɢɬ Ɂɜаɧɧя
ɉɪіɡɜɢщɟ, іɦ'я 2ɫ 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ɋɭɦа

1 E ɦɫɦɤ ɄɈɁЮɄ Ʉɢɪɢɥɥ 102,2 10,7 10,8 10,6 10,7 10,3 10,2 10,4 10,6 10,7 10,1 10,3 10,3 10,4 10,8 249,1

2 A ɤɦɫ ɌɄȺɅȿɇɄɈ Іɜаɧ 98,7 10,9 9,4 10,5 10,0 9,6 9,4 10,9 10,1 10,7 10,5 10,5 9,7 9,5 9,3 239,7

3 B ɦɫ ɄɍɁɇɂЧȿɇɄɈ Ɉɥɟɝ 100,3 9,9 10,1 10,2 10,0 10,4 10,9 8,8 9,9 9,0 10,6 9,8 9,2 219,1

4 H ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊЧɍɄ ȼаɞɢɦ 99,2 10,0 9,8 10,0 9,3 10,2 10,5 9,8 9,7 8,9 10,0 197,4

5 F ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂЧ Ⱥɧɞɪіɣ 100,1 10,1 9,4 9,8 9,8 10,2 8,9 10,1 9,7 178,1

6 D ɦɫɦɤ ɄɈɅɈХɈȼ Ɉɥɟɤɫаɧɞɪ 97,9 10,6 9,7 10,2 9,9 10,3 9,6 158,2

7 G ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 97,2 10,3 9,3 9,5 9,7 136,0

8 C ɦɫ ɄɍȻɈȼ ɇаɡаɪ 96,5 9,6 10,3 116,4



Кɨɦаɧɞɧа ɩɟɪшɿɫɬь ГП-6
Ɇɿɫ- Ʉɨɦɚɧɞɚ, ɫɤɥɚɞ ɤɨɦɚɧɞɢ 1 2 3 4 5 6 Ɉɫɨɛɢɫɬ. Ʉɨɦɚɧɞ. ɇɚɪ.ɛɚɥ.
цɟ Ƚɉ-6 pɟɡɭɥь. pɟɡɭɥь. ɡɚɝɚɥ
1 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-1 ɦɫɦɤ ɁɅɈɇɄȿȼɂɑ Ⱥɧɞɪɿɣ 1999 ɍɤɪаʀɧа 104,2 102,7 101,3 103,9 102,9 103,0 618,0 1837,2 150

ɦɫ ɁȺɆɂɄɈ Ɉɥɟɝ 1999 ɍɤpаʀɧа 100,6 103,5 103,7 102,9 102,2 102,1 615,0

ɦɫ ȽɍȾɁɂɃ ɋɜɹɬɨɫɥɚɜ 1999 Зɋɍ 104,8 99,3 96,3 100,8 101,7 101,3 604,2

2 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-1 ɦɫ ɄɍɁɇІɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɝ 2002 Диɧаɦɨ 102,1 103,8 101,3 102,2 101,2 102,5 613,1 1826,5 120

ɦɫɦɤ ɄɈɅɈɏɈȼ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 Зɋɍ 101,0 101,7 99,7 101,1 102,9 103,4 609,8

ɦɫ ɋІɇɑɍɄ Ɉɥɟɤɫɿɣ 2003 Диɧаɦɨ 99,8 99,8 100,2 100,5 100,2 103,1 603,6

3 Ɉɞɟɫьɤɚ ɦɫɦɤ ɄɈɁɘɄ Ʉɢɪɢɥɥ 1999 Диɧаɦɨ 101,9 104,1 103,5 105,0 104,3 102,5 621,3 1813,7 90

ɤɦɫ ɌɄȺɅȿɇɄɈ Іɜɚɧ 2005 Диɧаɦɨ 102,5 100,5 98,3 103,2 103,1 98,1 605,7

2 ɄɊɈɌЬ Ɇɢɤɢɬɚ 2002 Диɧаɦɨ 95,0 100,4 96,5 103,0 99,2 92,6 586,7

4 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-2 ɤɦɫ ȻɈɇȾȺɊɑɍɄ ȼɚɞɢɦ 2001 Диɧаɦɨ 97,4 101,9 102,4 101,5 102,7 102,4 608,3 1805,5 75

ɦɫ ɄɍȻɈȼ ɇɚɡɚɪ 2000 ɍɤɪаʀɧа 101,6 99,0 101,9 97,7 103,1 102,2 605,5

ɤɦɫ əɐɘɊȺ ɉɚɜɥɨ 2001 Диɧаɦɨ 99,0 98,7 97,2 97,3 99,8 99,7 591,7

5 ɉɨɥɬɚɜɫьɤɚ ɤɦɫ ɈȼɑȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɪɿɣ 1999 Диɧаɦɨ 100,5 101,4 99,8 103,0 99,9 100,9 605,5 1803,2 60

ɤɦɫ ɄɈȼɌɍɇ ȼɥɚɞɢɫɞɚɜ 1998 Диɧаɦɨ 98,8 98,1 99,8 101,5 101,7 102,1 602,0

ɤɦɫ ɆȺɆɑɍɊ Єɜɝɟɧ 1999 Диɧаɦɨ 98,4 98,8 100,5 98,5 99,1 100,4 595,7

6 ɦ. Ʉɢʀɜ-1 ɦɫ ɄɈɊɀ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 2002 ɍɤɪаʀɧа 99,9 101,4 101,5 98,6 98,9 98,2 598,5 1779,0 45

ɤɦɫ ɈɅІɃɇɂɄ Ʉɨɫɬɹɧɬɢɧ 2002 Зɋɍ 97,4 95,6 99,2 100,7 98,6 100,2 591,7

ɤɦɫ ȻɂɑɄɈȼɋЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ2001 ɍɤɪаʀɧа 98,3 97,1 98,0 98,8 101,1 95,5 588,8

7 Ʉɢʀɜɫьɤɚ 1 ɅɍɄȺɒȿȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2003 ɆɈɇɍ 102,3 100,5 101,4 99,0 99,6 97,9 600,7 1770,1 39

1 ɁȺȻȺɊȺ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2000 ɆɈɇɍ 99,1 97,8 102,9 98,6 99,0 100,4 597,8

1 ɉȿɊȿɋɌɘɄ əɪɨɫɥɚɜ 2000 ɆɈɇɍ 96,0 96,7 94,7 95,9 98,3 90,0 571,6

8 ɏɟɪɫɨɧɫьɤɚ ɤɦɫ ɋɅɘɋȺɊȿɇɄɈ ȼɚɥɟɧɬɢɧ 2000 Диɧаɦɨ 99,4 99,4 101,2 100,3 99,5 96,3 596,1 1767,6 33

1 ɄɈɌȿɅЬɇɂɄ ɋɟɪɝɿɣ 2002 Диɧаɦɨ 96,0 99,2 99,8 96,7 100,0 96,7 588,4

1 ɒɄɍɊɈɉȺɌ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2002 Диɧаɦɨ 95,0 97,7 99,5 94,0 99,7 97,2 583,1

9 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-2 ɦɫ ɄɍɁІȼ Ⱥɧɞɪɿɣ 1998 ɍɤɪаʀɧа 99,7 102,0 98,8 100,8 101,4 102,5 605,2 1744,4 27

ɤɦɫ Ʌȿɍɋ ɋɬɟɩɚɧ 1997 Зɋɍ 95,7 97,0 92,3 98,7 99,6 96,9 580,2

1 ȼIɌɈȼɂɑ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɆɈɇɍ 88,3 94,7 96,8 90,7 95,7 92,8 559,0

10 ɦ. Ʉɢʀɜ-2 1 ȺȾȺɆɋЬɄɂɃ Ⱦɦɢɬɪɨ 2002 ɍɤɪаʀɧа 92,3 96,9 100,0 101,3 102,7 98,2 591,4 1722,9 24

ɤɦɫ ȼɈɃɐȿɏɈȼɋЬɄɂɃ Ⱥɪɬɟɦ2003 Зɋɍ 95,4 98,7 99,2 97,1 98,1 94,8 583,3

2 ɋȿɆɂɐЬɄɂɃ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2005 Диɧаɦɨ 89,1 92,7 91,1 88,4 93,6 93,3 548,2

11 Ʌьɜɿɜɫьɤɚ-3 ɤɦɫ ɇɈȼȿɇɘɄ ȼɨɥɨɞɢɦɢɪ 1997 ɍɤpаʀɧа 99,4 99,4 96,3 96,4 97,3 100,3 589,1 1711,5 21

1 ȽɊɈɌɈȼɂɐЬɄɂɃ Ȼɨɝɞɚɧ 2001 Зɋɍ 93,9 91,4 97,2 97,0 96,3 98,1 573,9

1 ȾȺɇɂɅɘɄ Ⱦɦɢɬɪɨ 2003 Зɋɍ 86,7 88,9 85,4 93,3 92,5 101,7 548,5

12 Ⱦɨɧɟцьɤɚ 1 ɇɈɋȿɇɄɈ əɪɨɫɥɚɜ 2000 ɍɤɪаʀɧа 92,7 88,7 98,6 100,3 95,3 94,5 570,1 1692,2 18

1 ɁɍȻȿɇɄɈ Ⱦɦɢɬɪɨ 2000 ɍɤɪаʀɧа 96,3 89,9 92,9 90,5 98,5 99,8 567,9

1 ȼɈɃɒɇȺɊɈȼІɑ Ⱦɚɧɿɿɥ 2002 ɍɤɪаʀɧа 93,6 92,9 90,9 89,6 95,0 92,2 554,2

13 ȼɿɧɧɢцьɤɚ-3 1 ɋɌȺɋɘɄ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 Диɧаɦɨ 99,4 98,6 98,4 98,4 97,6 98,6 591,0 1679 15

2 ɋɄȺɄɍɇ ɋɟɪɝɿɣ 2002 ɍɤɪаʀɧа 93,8 94,8 89,6 88,2 93,1 93,4 552,9

2 ɈɋɌȺɉȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 1998 ɍɤɪаʀɧа 88,8 89,7 86,6 86,4 93,4 90,2 535,1

14 Ⱦɧɿɩɪɨɩɟɬɪɨɜɫьɤɚ-2 1 ɄɊȺȼɑȿɇɄɈ Ɉɥɟɤɫɚɧɞɪ 2001 ДɆɊ 97,1 100,6 98,1 97,2 96,2 99,0 588,2 1651,6 12

1 ɒȿɉȿɅЬ Ʉɨɫɬɹɧɬɢɧ 2003 ДɆɊ 95,7 97,7 97,8 92,9 96,9 91,5 572,5

1 ɄɊɂȼȿɇɄɈ Ɇɢɤɢɬɚ 2003 ДɆɊ 82,3 83,0 83,0 80,0 81,5 81,1 490,9



Міжнародні змагання
з  кульової стрільби

    19-23 жовтня 2017 року Кубок Поділля м. Вінниця

ПП-2 (жінки)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр.

1 мс ШЕВЧЕНКО Альона 1998 Кiровоградська ЗСУ 96 90 94 90 370 3 230,2 370 кмс

2 кмс СТЕПАНЕНКО Аліса 2000 Одеська МОНУ 93 91 97 92 373 2 223,6 373 кмс

3 кмс БУЛГАКОВА Єлізавета 2000 Запорiзька Колос 92 90 94 92 368 5 205,2 368 кмс

4 кмс ШВЕЦЬ Вероніка 1999 Вінницька-2 Україна 94 94 92 95 375 1 187,9 375 кмс

5 кмс ПЛОХА Тетяна 1999 Дніпропетровська-1 Динамо 90 93 91 94 368 5 161,1 368 кмс

6 кмс СУПРУН  Софія 2000 м. Київ-1 Динамо 89 94 92 93 368 5 143,2 368 кмс

7 мс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 1997 Львівська-1 ЗСУ 93 90 92 93 368 5 123,1 368 кмс

8 мс ДРОБОТ  Вероніка 1996 Херсонська Динамо 94 89 92 94 369 4 105,6 369 кмс

9 кмс ЯКОВЛЕВА Діана 1995 Львівська ЗСУ 88 92 94 93 367 9 367 І

10 мсмкМУСТАФАЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 92 90 89 95 366 10 366 І

11 кмс ЯБЛОНСЬКА Софія 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 93 93 89 91 366 10 366 І

12 кмс CURTEANU Diana 2002 Moldova 86 96 94 90 366 10 366 І

13 кмс АНТИПОВА Дарья 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 88 95 90 92 365 13 365 І

14 кмс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 ДМР 88 93 89 94 364 14 364 І

15 кмс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Львівська-1 ЗСУ 94 86 91 93 364 14 364 І

16 2 ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Дніпропетровська-4 Динамо 89 87 93 94 363 16 363 І

17 мс ЯКУШЕВА Олена 1998 Херсонська Динамо 93 88 88 93 362 17 362 І

18 2 СЕМЕНКО Дарія 2002 Кiровоградська-1 94 86 90 91 361 18 361 І

19 кмс ШАЛОВА Євгенія 1998 Кiровоградська ДЮСШ -3 92 93 87 87 359 19 359 ІІ

20 1 BUTNARI Svetlana 2000 Moldova 94 87 89 88 358 20 358 ІІ

21 мс ЛІВШИЦЬ Єлізавета 2000 Дніпропетровська-1 МОНУ 88 86 90 90 354 21 354 ІІ

22 мс САЛІОНОВА Альона 2001 Чернiгiвська Колос 87 88 86 89 350 22 350 ІІ

23 кмс СУРМА Анна 1996 Вінницька Динамо 87 90 88 85 350 22 350 ІІ

24 1 SPIJAVKA Alexandra 2001 Moldova 87 84 87 91 349 24 349 ІІ

25 2 БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-5 Україна 87 88 88 85 348 25 348 ІІ

26 кмс ЦИМБАЛ Вікторія 1986 Донецька ЗСУ 88 90 86 84 348 25 348 ІІ

27 1 GURIUC Anastasia 2001 Moldova 85 88 87 85 345 27 345 ІІ

Фінальна серія

Головний суддя, суддя НК В. Щерба Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 це

мс ШЕВЧЕНКО Альона 370 E 93,2 8,4 9,1 9,8 9,7 9,9 10,5 10,0 9,3 10,2 10,2 10,0 9,4 9,9 10,6 230,2 1

кмс СТЕПАНЕНКО Аліса 373 B 98,9 10,5 9,9 9,0 9,5 9,0 9,6 9,1 8,7 9,2 8,0 7,6 7,3 9,9 7,4 223,6 2

кмс БУЛГАКОВА Єлізавета 368 H 94,8 7,8 10,5 9,3 9,4 9,3 10,2 9,8 9,5 8,0 9,4 8,8 8,4 , , 205,2 3

кмс ШВЕЦЬ Вероніка 375 A 94,1 9,6 9,1 9,7 9,1 8,6 9,6 9,2 9,5 10,1 9,3 , , , , 187,9 4

кмс ПЛОХА Тетяна 368 C 92,1 8,1 8,5 8,6 9,8 7,2 9,5 7,9 9,4 , , , , , , 161,1 5

кмс СУПРУН Софія 368 D 92,8 8,3 8,9 9,1 7,3 7,1 9,7 , , , , , , , , 143,2 6

мс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 368 G 87,3 9,7 8,8 8,7 8,6 , , , , , , , , , , 123,1 7

мс ДРОБОТ  Вероніка 369 F 87,1 9,6 8,9 , , , , , , , , , , , , 105,6 8



Чемпіонат  України 
серед спортсменів 1997 р.н. та молодших

19-23 жовтня 2017 року
з  кульової стрільби

м. Вінниця

ПП-2 (дівчата)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 мс ШЕВЧЕНКО Альона 1998 Кiровоградська ЗСУ 93 94 96 93 376 1 236,2 376 кмс 100

2 мс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 1997 Львівська-1 ЗСУ 94 91 96 94 375 2 229,6 375 кмс 80

3 кмс ПЛОХА Тетяна 1999 Дніпропетровська-1 Динамо 92 90 96 90 368 6 202,8 368 кмс 60

4 кмс БУЛГАКОВА Єлізавета 2000 Запорiзька Колос 91 91 92 95 369 5 183,4 369 кмс 50

5 мс ЯКУШЕВА Олена 1998 Херсонська Динамо 94 89 94 90 367 7 163,9 367 І 40

6 кмс СТЕПАНЕНКО Аліса 2000 Одеська МОНУ 94 91 92 89 366 8 144,3 366 І 30

7 мс САЛІОНОВА Альона 2001 Чернiгiвська Колос 89 93 95 96 373 3 125,9 373 кмс 26

8 кмс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 ДМР 95 94 90 92 371 4 105,2 371 кмс 22

9 мс ЛІВШИЦЬ Єлізавета 2000 Дніпропетровська-1 МОНУ 91 96 91 87 365 9 365 І 18

10 2 БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-5 Україна 88 87 96 93 364 10 364 І

11 кмс АНТИПОВА Дарья 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 93 88 90 93 364 10 364 І 16

12 кмс ШВЕЦЬ Вероніка 1999 Вінницька-2 Україна 90 94 87 93 364 10 364 І 14

13 1 BUTNARI Svetlana 2000 Moldova 86 94 92 92 364 10 364 І 12

14 кмс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Львівська-1 ЗСУ 92 93 87 92 364 10 364 І 10

15 2 ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Дніпропетровська-4 Динамо 91 91 88 93 363 15 363 І

16 кмс ЯБЛОНСЬКА Софія 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 94 89 89 91 363 15 363 І 8

17 кмс ШАЛОВА Євгенія 1998 Кiровоградська ДЮСШ -3 90 88 91 93 362 17 362 І 6

18 кмс CURTEANU Diana 2002 Moldova 91 87 91 93 362 17 362 І 4

19 2 СЕМЕНКО Дарія 2002 Кiровоградська-1 92 88 90 92 362 17 362 І

20 кмс СУПРУН  Софія 2000 м. Київ-1 Динамо 86 92 94 90 362 17 362 І

21 кмс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львівська-2 ЗСУ 87 91 94 90 362 17 362 І

22 1 БОЙЧУК Єлізавета 2002 Херсонська Динамо 92 92 92 86 362 17 362 І

23 кмс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 86 95 89 361 23 361 І

24 2 КЛИМЕНКО Ангеліна 2001 Запорiзька Колос 91 90 87 92 360 24 360 І

25 1 ІВАНЮТІНА Тетяна 2002 Харківська ХТЗ 86 93 93 88 360 24 360 І

26 кмс КУЗЬМЕНКО Олександра2002 Одеська МОНУ 91 91 89 88 359 26 359 ІІ

27 мс КОЛОДЯЖНА Анастасія2001 Львівська-2 Динамо 91 90 92 86 359 26 359 ІІ

28 кмс ПАРФЕНЮК Олександра2002 Дніпропетровська-2 ДМР 92 89 84 93 358 28 358 ІІ

29 кмс СЕРПОКРИЛОВА Олександра1997 Донецька Україна 88 90 91 89 358 28 358 ІІ

30 2 ШИЛЕНКО Тетяна 2002 Дніпропетровська-5 Україна 87 91 90 89 357 30 357 ІІ

31 кмс ВОВК Ангеліна 1999 Кiровоградська ДЮСШ -3 91 92 86 88 357 30 357 ІІ

32 1 ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Львівська-3 Динамо 81 89 92 94 356 32 356 ІІ



ПП-2

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10

33 1 ЮРОВА Анастасія 2004 Кiровоградська-1 ДЮСШ -3 87 88 89 92 356 32 356 ІІ
34 кмс ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 88 92 86 90 356 32 356 ІІ
35 2 ПЕДАН Дарія 2004 Дніпропетровська-5 Україна 90 88 87 90 355 35 355 ІІ
36 1 ВЯЗНІКОВА Ольга 2001 Вінницька-2 Динамо 83 90 91 90 354 36 354 ІІ
37 кмс САВЕЛ"ЄВА Анастасія 2003 Одеська Динамо 92 88 86 88 354 36 354 ІІ
38 2 ВАКУЛЕНКО Анастасія 2000 м. Київ ЗСУ 89 88 88 87 352 38 352 ІІ
39 1 ПАРПУРА Анастасія 2002 Львівська-3 ЗСУ 85 88 93 85 351 39 351 ІІ
40 2 КОЛЄСНІК Дарія 1999 м. Київ-2 МОНУ 86 85 90 89 350 40 350 ІІ
41 2 ХІТУШКО Єлізавета 2003 Дніпропетровська-4 Динамо 88 91 85 86 350 40 350 ІІ
42 1 ГРАНЬКО Анастасія 1998 Полтавська Динамо 86 87 86 90 349 42 349 ІІ
43 2 СТОРОЖКО  Катарина 2002 Дніпропетровська Динамо 85 87 89 88 349 42 349 ІІ
44 кмс ЯКУНІНА Катерина 1999 Львівська-2 ЗСУ 90 84 87 88 349 42 349 ІІ
45 1 ЛАРІКОВА Олександра 2003 Чернiгiвська Колос 88 88 88 85 349 42 349 ІІ
46 кмс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Вінницька-2 Динамо 89 81 93 85 348 46 348 ІІ
47 3 МАРЧЕНКО Анастасія 2004 Чернiгiвська Колос 90 83 87 86 346 47 346 ІІ
48 2 ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська-3 ДМР 90 88 82 86 346 47 346 ІІ
49 1 SPIJAVKA Alexandra 2001 Moldova 88 83 90 85 346 47 346 ІІ
50 2 БІДНА Дар'я 2000 Харківська ХТЗ 90 82 89 85 346 47 346 ІІ
51 кмс РИЖИК Тетяна 1997 Чернiгiвська Колос 85 83 89 88 345 51 345 ІІ
52 1 ШНУРЧЕНКО Влада 2000 м. Київ-2 ЗСУ 87 82 90 86 345 51 345 ІІ
53 кмс ГРИЦАЙ Тетяна 1997 м. Київ-2 Україна 81 86 86 91 344 53 344 ІІ
54 1 КОНОПЛЬОВА Аліна 1999 Дніпропетровська-3 ДМР 84 85 87 88 344 53 344 ІІ
55 кмс ПЄШКОВА Поліна 1999 Дніпропетровська-4 Динамо 87 82 87 88 344 53 344 ІІ
56 1 ДЕГУРКО Олександра 2002 Херсонська Динамо 84 88 86 86 344 53 344 ІІ
57 2 ХИТРА Вероніка 2003 Кiровоградська-1 ДЮСШ -3 (Кіровоград87 82 88 86 343 57 343 ІІ
58 2 КРАВЧЕНКО Олександра2002 Запорiзька Колос 88 89 80 86 343 57 343 ІІ
59 1 НОВАЦЬКА Софія 2003 Донецька Укpаїна 84 90 82 86 342 59 342 ІІІ
60 2 ХОВРИЧ Дарина 2004 Чернiгiвська Колос 81 89 82 87 339 60 339 ІІІ
61 1 ГРЕЧЕНКО Марія 2000 м. Київ-1 ЗСУ 85 87 81 86 339 60 339 ІІІ
62 1 ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 83 85 83 338 62 338 ІІІ
63 2 КРАВЧУК Анастасія 2005 Вінницька Україна 79 87 84 87 337 63 337 ІІІ
64 2 БАС Віолета 2002 Львівська Динамо 78 86 87 85 336 64 336 ІІІ
65 1 GURIUC Anastasia 2001 Moldova 87 80 82 86 335 65 335 ІІІ
66 2 КОМИШОВА Олександра2004 Кiровоградська 84 81 84 85 334 66 334 ІІІ
67 2 ПРОКОП'ЄВА Анастасія2003 Дніпропетровська-3 ДМР 84 79 85 85 333 67 333 ІІІ
68 2 МАРЧЕНКО Катерина 2002 м. Київ Динамо 86 86 85 76 333 67 333 ІІІ
69 кмс ПРУДЕНКО Олена 2003 Донецька Україна 82 81 85 83 331 69 331
70 1 КОВЛЄВА Софія 2001 Львівська-3 Динамо 85 77 83 85 330 70 330
71 2 ARCIA Anastasia 2001 Moldova 79 83 81 76 319 71 319
72 2 ОНУФРІЄВА Мирослава2001 м. Київ ТСОУ 77 72 76 72 297 72 297
73 2 САХНІНА Анна 2003 Запорiзька Колос 60 67 76 86 289 73 289
74 2 КУЛАГІНА Поліна 2000 м. Київ-1 ТСОУ 84 67 65 58 274 74 274

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



Командна першість ПП-2

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист.Команд.Нар.бал.

це ПП-2 pезуль. pезуль. загал

1 Львівська-1 мс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 1997 ЗСУ 94 91 96 94 375 1111 150 . . .
кмс ЛІБЕНКО Юлія 1999 ЗСУ 92 93 87 92 364
кмс ВОЗНЯК Марія -Соломія 2001 Україна 372

2 Дніпропетровська-1 кмс ДІДЕНКО Юлія 2003 ДМР 95 94 90 92 371 1104 120
кмс ПЛОХА Тетяна 1999 Динамо 92 90 96 90 368
мс ЛІВШИЦЬ Єлізавета 2000 МОНУ 91 96 91 87 365

3 Кiровоградська мс ШЕВЧЕНКО Альона 1998 ЗСУ 93 94 96 93 376 1095 90
кмс ШАЛОВА Євгенія 1998 ДЮСШ -3 90 88 91 93 362
кмс ВОВК Ангеліна 1999 ДЮСШ -3 91 92 86 88 357

4 Дніпропетровська-2 кмс АНТИПОВА Дарья 2000 Динамо 93 88 90 93 364 1085 75
кмс ЯБЛОНСЬКА Софія 2000 Динамо 94 89 89 91 363
кмс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 ДМР 92 89 84 93 358

5 Одеська кмс СТЕПАНЕНКО Аліса 2000 МОНУ 94 91 92 89 366 1079 60
кмс КУЗЬМЕНКО Олександра 2002 МОНУ 91 91 89 88 359
кмс САВЕЛ"ЄВА Анастасія 2003 Динамо 92 88 86 88 354

6 Дніпропетровська-5 2 БЕВЗ Вілена 2003 Україна 88 87 96 93 364 1076
2 ШИЛЕНКО Тетяна 2002 Україна 87 91 90 89 357
2 ПЕДАН Дарія 2004 Україна 90 88 87 90 355

7 Херсонська мс ЯКУШЕВА Олена 1998 Динамо 94 89 94 90 367 1073 45
1 БОЙЧУК Єлізавета 2002 Динамо 92 92 92 86 362
1 ДЕГУРКО Олександра 2002 Динамо 84 88 86 86 344

8 Запорiзька кмс БУЛГАКОВА Єлізавета 2000 Колос 91 91 92 95 369 1072 39
2 КЛИМЕНКО Ангеліна 2001 Колос 91 90 87 92 360
2 КРАВЧЕНКО Олександра 2002 Колос 88 89 80 86 343

9 Львівська-2 кмс ЗІНЧУК Ксенія 2003 ЗСУ 87 91 94 90 362 1070 33
мс КОЛОДЯЖНА Анастасія 2001 Динамо 91 90 92 86 359
кмс ЯКУНІНА Катерина 1999 ЗСУ 90 84 87 88 349

10 Чернiгiвська мс САЛІОНОВА Альона 2001 Колос 89 93 95 96 373 1067 27
1 ЛАРІКОВА Олександра 2003 Колос 88 88 88 85 349

кмс РИЖИК Тетяна 1997 Колос 85 83 89 88 345

11 Вінницька-2 кмс ШВЕЦЬ Вероніка 1999 Україна 90 94 87 93 364 1066 24
1 ВЯЗНІКОВА Ольга 2001 Динамо 83 90 91 90 354

кмс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Динамо 89 81 93 85 348

12 Кiровоградська-1 2 СЕМЕНКО Дарія 2002 ДЮСШ -3 92 88 90 92 362 1061 21
1 ЮРОВА Анастасія 2004 ДЮСШ -3 87 88 89 92 356
2 ХИТРА Вероніка 2003 ДЮСШ -3 87 82 88 86 343

13 Дніпропетровська-4 2 ЧУРІЛОВА Лоліта 2004 Динамо 91 91 88 93 363 1057
2 ХІТУШКО Єлізавета 2003 Динамо 88 91 85 86 350

кмс ПЄШКОВА Поліна 1999 Динамо 87 82 87 88 344

14 м. Київ-2 2 КОЛЄСНІК Дарія 1999 МОНУ 86 85 90 89 350 1039
1 ШНУРЧЕНКО Влада 2000 ЗСУ 87 82 90 86 345

кмс ГРИЦАЙ Тетяна 1997 Україна 81 86 86 91 344

15 Львівська-3 1 ЧУЧМАРЬОВА Яна 2005 Динамо 81 89 92 94 356 1037
1 ПАРПУРА Анастасія 2002 ЗСУ 85 88 93 85 351
1 КОВЛЄВА Софія 2001 Динамо 85 77 83 85 330

16 Донецька кмс СЕРПОКРИЛОВА Олександра1997 Україна 88 90 91 89 358 1031 18
1 НОВАЦЬКА Софія 2003 Укpаїна 84 90 82 86 342

кмс ПРУДЕНКО Олена 2003 Україна 82 81 85 83 331

17 Дніпропетровська-3 2 ДУБОВИК Валентина 2002 ДМР 90 88 82 86 346 1023
1 КОНОПЛЬОВА Аліна 1999 ДМР 84 85 87 88 344
2 ПРОКОП 'ЄВА Анастасія 2003 ДМР 84 79 85 85 333

18 м. Київ-1 кмс СУПРУН Софія 2000 Динамо 86 92 94 90 362 975 15
1 ГРЕЧЕНКО Марія 2000 ЗСУ 85 87 81 86 339
2 КУЛАГІНА Поліна 2000 ТСОУ 84 67 65 58 274



Міжнародні змагання
з  кульової стрільби

19-23 жовтня 2017 року
Кубок Поділля

м. Вінниця

ПП-3 (чоловіки)
          пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Вик.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 розр.

1 мс КРЕПОСТНЯК  Павло 1997 Вінницька-1 Динамо 96 95 93 97 97 93 571 5 237,2 кмс
2 мсмкШКЛЯРУК Андрій 1995 Донецька ЗСУ 95 93 95 96 96 95 570 7 233,9 кмс
3 мсмк КУДРЯ Сергій 1982 Херсонська Динамо,ШВСМ97 96 93 96 96 94 572 3 214,6 кмс
4 мс КИРИЛЕНКО Богдан 1998 Вінницька-1 Динамо 94 99 97 98 95 96 579 2 192,8 мс
5 мс САМОСТРОЛ Олександр1997 Одеська Динамо 96 98 98 97 97 96 582 1 172,8 мс
6 мс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська Динамо 96 94 94 97 95 96 572 3 153,5 кмс
7 кмс КІГІТОВ Гліб 2000 м. Київ-1 ЗСУ 95 93 94 90 98 97 567 8 133,3 кмс
8 кмс СКОТНІКОВ Віталій 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 94 96 94 97 96 94 571 5 113,4 кмс Головний суддя, суддя НК
9 мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ 96 91 89 100 94 93 563 9 І
10 мс ДЕНИСЮК Олексій 1989 Вінницька Динамо 93 92 96 95 96 91 563 9 І
11 кмс КОНВІСАР Євген 1986 Полтавська Укpаїна 91 96 95 96 90 94 562 11 І
12 мсмкМУСТАФАЄВ Денис 1972 Вінницька Динамо 92 95 93 91 94 96 561 12 І
13 1 LEONTEAN Daniel 2001 Moldova 91 91 98 95 93 93 561 12 І В. Щерба
14 кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Чернiгiвська Колос 91 98 94 93 91 93 560 14 І
15 кмс КЛЕЩЕНКО Сeргій 2000 Львівська-1 ЗСУ 96 89 93 97 93 92 560 14 І
16 1 ЛЕВЕНЧУК Дмитро 1997 м. Київ-2 МОНУ 92 95 93 94 92 93 559 16 І Головний секретар, суддя НК
17 кмс ГУЖВА Владислав 2001 Чернiгiвська Колос 94 91 94 92 93 93 557 17 І
18 мс КИСЛИЙ Максим 1980 Харківська ШВСМ 92 90 91 95 93 93 554 18 І
19 кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Львівська-2 Укpаїна 94 90 93 92 93 92 554 18 І
20 кмс ШУЛЬГА Дмитро 2000 Дніпропетровська-2 Україна 93 96 90 89 94 90 552 20 І
21 кмс МАТАФОНОВ Юрій 1980 Одеська Динамо 93 93 91 93 93 89 552 20 І О. Петрова
22 1 КОПІЙКА Роман 2001 Кiровоградська КДЮСШ3 95 92 90 95 89 89 550 22 І
23 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ-1 Динамо 94 91 92 90 92 89 548 23 ІІ
24 1 USANLI Kirill 2002 Moldova 90 93 91 92 91 90 547 24 ІІ
25 1 BATAROVSCHII Eugeniii2001 Moldova 92 91 94 93 88 87 545 25 ІІ
26 мс ГУМЕНЮК Кирило 2000 Чернiгiвська Колос 86 90 89 95 91 93 544 26 ІІ
27 кмс Аль-РАВАШДЕХ Азіз 2000 Дніпропетровська-2 МОНУ 89 89 90 91 93 92 544 26 ІІ
28 кмс MOLDOVAN Nichita 1995 Moldova 88 90 91 86 93 89 537 28

29 1 VARZARI Eduard 2002 Moldova 89 89 89 88 90 91 536 29

30 2 КІГІТОВ Єгор 2000 м. Київ-2 ЗСУ 93 93 79 87 91 90 533 30

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-
серія 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 це

мс КРЕПОСТНЯК Павло 571 A 96,9 10,8 10,0 10,5 9,2 10,2 10,1 10,0 10,0 9,3 9,7 10,5 10,8 9,0 10,2 237,2 1
мсмк ШКЛЯРУК Андрій 570 H 98,4 10,3 9,5 10,2 10,6 9,9 9,7 8,8 10,4 9,9 10,1 10,3 9,7 9,4 6,7 233,9 2

мсмк КУДРЯ Сергій 572 B 96,6 10,0 9,8 6,8 10,6 10,1 10,8 10,6 8,7 10,4 9,8 10,2 10,2 , , 214,6 3

мс КИРИЛЕНКО Богдан 579 D 94,3 10,0 9,9 9,7 9,9 10,1 9,9 10,4 9,1 10,3 9,2 , , , , 192,8 4

мс САМОСТРОЛ Олександр 582 C 95,6 10,0 9,6 10,2 8,8 9,7 10,4 8,7 9,8 , , , , , , 172,8 5

мс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 572 F 95,2 10,0 9,9 10,3 8,6 10,5 9,0 , , , , , , , , 153,5 6

кмс КІГІТОВ Гліб 567 G 96,3 10,3 8,4 8,9 9,4 , , , , , , , , , , 133,3 7
кмс СКОТНІКОВ Віталій 571 E 93,3 9,7 10,4 , , , , , , , , , , , , 113,4 8



Чемпіонат  України 
серед спортсменів 1997 р.н. та молодших

19-23 жовтня 2017 року
з  кульової стрільби

м. Вінниця

ПП-3 (юніори)
          пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 розр. бал.

1 2 3 4 5 5 6 7 9 10

1 кмс КІГІТОВ Гліб 2000 м. Київ-1 ЗСУ 92 96 97 96 92 94 ## 4 236,3 кмс 100
2 1 LEONTEAN Daniel 2001 Moldova 95 99 96 98 90 97 ## 1 230,7 кмс
3 кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Чернiгiвська Колос 96 92 96 95 91 95 ## 6 211,7 кмс 80
4 мс КИРИЛЕНКО Богдан 1998 Вінницька-1 Динамо 92 94 93 97 94 94 ## 7 192,9 І 60
5 мс САМОСТРОЛ Олександр1997 Одеська Динамо 92 94 97 95 98 97 ## 2 172,5 кмс
6 мс КРЕПОСТНЯК  Павло 1997 Вінницька-1 Динамо 94 95 95 97 95 97 ## 2 152,5 кмс 50
7 мс ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ 95 94 95 97 93 93 ## 4 131,0 кмс 40
8 1 ЛЕВЕНЧУК Дмитро 1997 м. Київ-2 МОНУ 95 95 91 92 95 96 ## 7 111,7 І 30
9 кмс ШУЛЬГА Дмитро 2000 Дніпропетровська-2 Україна 94 92 93 96 95 92 ## 9 І 26
10 кмс ГУЖВА Владислав 2001 Чернiгiвська Колос 93 94 94 94 93 93 ## 10 І 22
11 кмс КЛЕЩЕНКО Сeргій 2000 Львівська-1 ЗСУ 94 94 94 93 93 92 ## 11 І 18
12 1 USANLI Kirill 2002 Moldova 92 93 92 97 95 91 ## 11 І
13 кмс СКОТНІКОВ Віталій 2000 Дніпропетровська-2 Динамо 92 95 94 94 89 95 ## 13 І 16
14 2 КІГІТОВ Єгор 2000 м. Київ-2 ЗСУ 93 90 93 94 94 94 ## 14 І 14
15 мс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська Динамо 97 92 95 92 90 92 ## 14 І 12
16 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ-1 Динамо 93 91 91 97 95 91 ## 14 І 10
17 кмс Аль-РАВАШДЕХ Азіз 2000 Дніпропетровська-2МОНУ 89 95 91 95 96 90 ## 17 І 8
18 кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Львівська-2 Укpаїна 93 89 90 92 96 95 ## 18 І 6
19 1 КОПІЙКА Роман 2001 Кiровоградська КДЮСШ3 93 93 94 95 90 90 ## 18 І 4
20 мс ГУМЕНЮК Кирило 2000 Чернiгiвська Колос 94 93 91 94 94 89 ## 18 І
21 кмс МАТВІЄНКО Валерій 1997 Харківська ХТЗ 93 92 89 93 92 95 ## 21 І
22 1 ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-2 Динамо 95 90 93 91 91 94 ## 21 І
23 1 КОВАЛЬ Павло 1998 Дніпропетровська-3 Динамо 90 95 88 94 97 89 ## 23 І
24 кмс КЛЬОМІН Павло 2001 Дніпропетровська-3 Динамо 90 95 92 89 91 94 ## 24 І
25 2 КУЧЕРЕНКО  Ілля 2005 Запорiзька Колос 89 94 91 89 95 93 ## 24 І
26 1 БОГАЦЬКИЙ Єгор 2000 Харківська ХТЗ 95 92 90 91 87 95 ## 26 І
27 2 БРАГА Максим 2002 Дніпропетровська-4 Україна 90 87 93 96 90 94 ## 26 І
28 1 БЄЛАКОВ Юрій 1997 Полтавська Динамо 91 88 93 96 90 92 ## 26 І
29 1 СЕДЕНЬ Олексій 1999 м. Київ-1 Динамо 91 95 93 92 88 90 ## 29 ІІ
30 1 КУРІПКО Тимофій 2004 Запорiзька Колос 94 95 86 89 90 90 ## 31 ІІ
31 2 ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-4 Україна 90 91 89 91 93 88 ## 32 ІІ
32 1 ТУРЧАК  Олександр 2001 Дніпропетровська-5МОНУ 94 91 94 89 86 88 ## 32 ІІ
33 кмс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-2 Україна 87 87 92 91 91 93 ## 34 ІІ
34 2 КЛІМАС Максим 2003 Дніпропетровська-4 Україна 92 88 90 93 88 90 ## 34 ІІ
35 2 СТАРОДУБЕЦЬ Ярослав2003 Чернiгiвська Динамо 86 94 89 91 87 93 ## 36 ІІ
36 кмс ДРАНЧУК Олександр 2001 Вінницька-1 Динамо 92 90 91 88 91 88 ## 36 ІІ
37 1 ТРОЯН  Владислав 2003 Кiровоградська КДЮСШ3 90 81 93 91 93 91 ## 38 ІІ
38 2 ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 Харківська ХТЗ 88 92 91 88 88 91 ## 39 ІІ
39 1 VARZARI Eduard 2002 Moldova 92 90 92 84 90 90 ## 39 ІІ
40 1 МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-3 91 90 87 85 93 91 ## 41 ІІ



ПП-3

1 2 3 4 5 5 6 7 7 9 10

41 кмс КОЗІЙ Назар 2001 Львівська-1 Динамо 86 87 92 91 91 90 ## 41 ІІ
42 2 ПАНАСЮК Олексій 2003 м. Київ-2 Україна 88 88 90 87 88 93 ## 43 ІІ
43 1 АФАНАСЬЄВ Данил 2002 Херсонська Динамо 90 92 87 92 87 86 ## 43 ІІ
44 2 НОВIК Владислав 2004 Чернiгiвська Колос 92 90 87 88 86 90 ## 45

45 2 ЛУЦЕНКО Олексій 2002 Дніпропетровська-5 Україна 93 85 91 88 87 89 ## 45

46 2 СИДОРОВ Артем 2002 Запорiзька Колос 87 86 88 90 87 92 ## 47

47 1 САХНО Артем 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 89 89 84 88 91 ## 47

48 1 КАПУСТА Олексій 2002 Херсонська Динамо 83 92 88 91 86 90 ## 47

49 1 BATAROVSCHII Eugeniii2001 Moldova 84 84 92 92 89 87 ## 50

50 2 РУДНІЦЬКИЙ Андрій 2000 Вінницька Україна 87 89 87 87 89 88 ## 51

51 1 ОЛІЙНИК Олександр 2000 Полтавська Динамо 86 88 91 86 87 88 ## 52

52 2 КОРОТЕЄВ  Максим 2002 Кiровоградська КДЮСШ3 92 86 86 92 88 82 ## 52

53 1 ЖЕЛЯCКО Віктор 1998 Одеська Динамо 87 88 82 88 88 91 ## 54

54 1 ПЕРНАРОВСЬКИЙ Іван2002 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 86 91 82 86 91 ## 54

55 2 ІВАНОВ Павло 2000 Кiровоградська КДЮСШ3 86 83 83 88 89 91 ## 56

56 1 РУДНІЦЬКИЙ Олексій 2001 Вінницька Україна 86 83 86 87 89 89 ## 56

57 2 ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська-5 Укpаїна 86 82 86 89 93 84 ## 56

58 2 МАНТАК Ярослав 2000 Вінницька Колос 79 82 86 88 92 89 ## 59

59 2 КОЗЛОВ Максим 2001 Харківська ХТЗ 74 89 85 85 83 84 ## 60

60 2 ГIРНЯК Роман 2004 Львівська Динамо 83 89 77 87 82 82 ## 60

61 1 БІБІКОВ Анатолій 2004 Донецька Динамо 79 80 79 87 89 83 ## 62

62 2 МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська ДМР 82 85 81 88 80 78 ## 63

63 2 СТЕЦЬКО Сергій 1998 Вінницька Колос 86 85 76 83 86 76 ## 64

64 кмс КЕЦ Максим 2002 Донецька Україна 79 82 78 84 78 79 ## 65

65 2 ZAIAT Nichita 2005 Moldova 81 75 81 80 85 77 ## 66

66 2 КОЛОМЄЙЦЕВ Ігор 2001 Вінницька Колос 76 79 78 79 78 77 ## 67

67 2 КИРИЛЬЦЕВ Кирил 2001 м. Київ Динамо 65 80 79 78 84 78 ## 68

пк кмс MOLDOVAN Nichita 1995 Moldova 90 90 90 95 92 91 ## 30

1 ЗАМКОВИЙ Максим 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ не стріляв через хворобу

Фінальна серія

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 це

кмс КІГІТОВ Гліб 567 97,4 9,8 10,2 9,4 10,4 9,0 9,8 9,4 10,3 9,7 9,7 9,9 10,6 10,7 10,0 236,3 1

1 LEONTEAN Daniel 575 98,4 8,7 9,6 8,2 10,3 10,0 10,0 8,7 8,9 10,6 9,7 10,2 9,7 8,2 9,5 230,7 2

кмс КОПОТЬ Андрій 565 96,4 9,2 10,0 10,4 9,8 10,0 9,9 10,7 9,6 9,0 8,7 9,5 8,5 , , 211,7 3

мс КИРИЛЕНКО Богдан 564 95,6 8,8 9,6 9,7 10,6 9,6 9,7 10,2 10,4 8,4 10,3 , , , , 192,9 4

мс САМОСТРОЛ Олександр573 97,9 9,6 9,3 10,0 9,7 9,8 8,8 8,7 8,7 , , , , , , 172,5 5

мс КРЕПОСТНЯК Павло 573 96,0 9,2 10,3 8,7 9,0 10,0 9,3 , , , , , , , , 152,5 6

мс ВОРОНА Денис 567 96,2 8,5 9,7 7,4 9,2 , , , , , , , , , , 131,0 7

1 ЛЕВЕНЧУК Дмитро 564 92,5 10,5 8,7 , , , , , , , , , , , , 111,7 8



ПП-3

Командна першість

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист.Команд.Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Чернiгiвська кмс КОПОТЬ Андрій 1997 Колос 96 92 96 95 91 95 565 1681 150

кмс ГУЖВА Владислав 2001 Колос 93 94 94 94 93 93 561
мс ГУМЕНЮК Кирило 2000 Колос 94 93 91 94 94 89 555

2 Вінницька-1 мс КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Динамо 94 95 95 97 95 97 573 1677 120
мс КИРИЛЕНКО Богдан 1998 Динамо 92 94 93 97 94 94 564 279
кмс ДРАНЧУК Олександр 2001 Динамо 92 90 91 88 91 88 540

3 Дніпропетровська-2 кмс ШУЛЬГА Дмитро 2000 Україна 94 92 93 96 95 92 562 1677 90
кмс СКОТНІКОВ Віталій 2000 Динамо 92 95 94 94 89 95 559 277
кмс Аль-РАВАШДЕХ Азіз 2000 МОНУ 89 95 91 95 96 90 556

4 м. Київ-1 кмс КІГІТОВ Гліб 2001 ЗСУ 92 96 97 96 92 94 567 1674 75
кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 Динамо 93 91 91 97 95 91 558

1 СЕДЕНЬ Олексій 1999 Динамо 91 95 93 92 88 90 549
5 м. Київ-2 1 ЛЕВЕНЧУК Дмитро 1997 МОНУ 95 95 91 92 95 96 564 1656 60

2 КІГІТОВ Єгор 2001 ЗСУ 93 90 93 94 94 94 558 283
2 ПАНАСЮК Олексій 2003 Україна 88 88 90 87 88 93 534

6 Львівська-1 кмс КЛЕЩЕНКО Сeргій 2000 ЗСУ 94 94 94 93 93 92 560 1656 45
мс КОЛЕСНИК Юрій 1999 ЗСУ 92 95 94 95 92 91 559 273
кмс КОЗІЙ Назар 2001 Динамо 86 87 92 91 91 90 537

7 Львівська-2 кмс ПЛЕСКУН Руслан 2000 Укpаїна 93 89 90 92 96 95 555 1650 39
1 ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 95 90 93 91 91 94 554
кмс ПЛЕСКУН Роман 2002 Україна 87 87 92 91 91 93 541

8 Харківська кмс МАТВІЄНКО Валерій 1997 ХТЗ 93 92 89 93 92 95 554 1642 33
1 БОГАЦЬКИЙ Єгор 2000 ХТЗ 95 92 90 91 87 95 550
2 ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 ХТЗ 88 92 91 88 88 91 538

9 Дніпропетровська-3 1 КОВАЛЬ Павло 1998 Динамо 90 95 88 94 97 89 553 1641
кмс КЛЬОМІН Павло 2001 Динамо 90 95 92 89 91 94 551

1 МІКЛУХО Данило 2002 91 90 87 85 93 91 537
10 Херсонська мс СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Динамо 571 1635 27

1 АФАНАСЬЄВ Данил 2002 Динамо 90 92 87 92 87 86 534
1 КАПУСТА Олексій 2002 Динамо 83 92 88 91 86 90 530

11 Полтавська мс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Динамо 97 92 95 92 90 92 558 1634 24
1 БЄЛАКОВ Юрій 1997 Динамо 91 88 93 96 90 92 550
1 ОЛІЙНИК Олександр 2000 Динамо 86 88 91 86 87 88 526

12 Дніпропетровська-4 2 БРАГА Максим 2002 Україна 90 87 93 96 90 94 550 1633
2 ГИМОН Максим 2005 Україна 90 91 89 91 93 88 542
2 КЛІМАС Максим 2003 Україна 92 88 90 93 88 90 541

13 Запорiзька 2 КУЧЕРЕНКО Ілля 2005 Колос 89 94 91 89 95 93 551 1625 21
1 КУРІПКО Тимофій 2004 Колос 94 95 86 89 90 90 544
2 СИДОРОВ Артем 2002 Колос 87 86 88 90 87 92 530

14 Ів.-Фpанківська мс ВОРОНА Денис 1998 МОНУ 95 94 95 97 93 93 567 1621 18
1 САХНО Артем 2003 МОНУ 89 89 89 84 88 91 530
1 ПЕРНАРОВСЬКИЙ Іван 2002 МОНУ 88 86 91 82 86 91 524

15 Кiровоградська 1 КОПІЙКА Роман 2001 КДЮСШ3 93 93 94 95 90 90 555 1620 15
1 ТРОЯН Владислав 2003 КДЮСШ3 90 81 93 91 93 91 539
2 КОРОТЕЄВ Максим 2002 КДЮСШ3 92 86 86 92 88 82 526

16 Дніпропетровська-5 1 ТУРЧАК Олександр 2001 МОНУ 94 91 94 89 86 88 542 1595
2 ЛУЦЕНКО Олексій 2002 Україна 93 85 91 88 87 89 533
2 ГАНЖА Олексій 2004 Укpаїна 86 82 86 89 93 84 520



Чемпіонат  України 

серед спортсменів 1997 р.н. та молодших

19-23 жовтня 2017 року
з  кульової стрільби

м. Вінниця

ГП-11 (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 20 пострілів-повільний рух  

20 пострілів швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мс РОЖНЯТОВСЬКА Дарина 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 177 5 швидкий 173 4 350 кмс 7 50
2 мс СТЕЦЮРА Вікторія 1998 Вінницька-1 Україна повільний 184 1 швидкий 174 3 358 кмс 5 40
3 кмс ПАЩИН Руслана 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 178 4 швидкий 185 1 363 мс 6 30
4 мс ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос повільний 180 2 швидкий 178 2 358 кмс 4 25
5 кмс КОВАЛЬ Лілія 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 180 2 швидкий 161 6 341 І 20
6 кмс БОДНАР Ірина 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 163 7 швидкий 171 5 334 І 15
7 2 МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька-1 Україна повільний 164 6 швидкий 154 7 318 ІІ 13
8 1 КОРОЇД Дарія 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 162 8 швидкий 135 10 297 11
9 1 БІЛАШ Анастасія 1998 Чернiгiвська Динамо повільний 156 9 швидкий 138 9 294 9

10 1 БЕРЕЗНЯК Анастасія 2002 Вінницька-1 Україна повільний 148 11 швидкий 125 11 273 8
11 1 ЛЕВЧУК Анна 2001 Вінницька-1 Україна повільний 113 12 швидкий 140 8 253 7
12 2 ЖУЧЕНКО Анастасія 2003 Вінницька Україна повільний 150 10 швидкий 0 12 150

Командна першість

Вперше виконала норматив майстра спору України ПАЩИН Руслана, Івано-Франківська, МОНУ, тренер Ю. Кізима

Головний суддя, суддя НК В. Щерба
Головний секретар, суддя НК О. Петрова
Заступник головного  судді, суддя МК Г. Авраменко
Ст. суддя КВР, суддя НК А. Макоцей
Заступник головного  секретаря, суддя МК К. Любімова
Представник Міністерства, І-ої категорії О. Оверченко

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал. . . . .

це ГП-11 pезуль. pезуль. загал

1 Ів.-Фpанківська кмс ПАЩИН Руслана 1998 МОНУ 178 185 363 1038 150

кмс КОВАЛЬ Лілія 2001 МОНУ 180 161 341

кмс БОДНАР Ірина 2003 МОНУ 163 171 334

2 Чернiгiвська мс РОЖНЯТОВСЬКА Дарина 1998 Динамо 177 173 350 941 120

1 КОРОЇД Дарія 1998 Динамо 162 135 297

1 БІЛАШ Анастасія 1998 Динамо 156 138 294

3 Вінницька-1 мс СТЕЦЮРА Вікторія 1998 Україна 184 174 358 929 90

2 МОІСЕЄНКО Марія 2002 Україна 164 154 318

1 ЛЕВЧУК Анна 2001 Україна 113 140 253



Чемпіонат  України 
серед спортсменів 1997 р.н. та молодших

19-23 жовтня 2017 року
з  кульової стрільби

м. Вінниця

ГП-12 (юнаки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух  

30 пострілів швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мс ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька-1 ТСОУ повільний 282 2 швидкий 278 2 560 кмс 6 50
2 мс БАБУШОК Максим 1998 Вінницька-1 Україна повільний 291 1 швидкий 280 1 571 мс 1 40
3 мс БАБЛЮК Денис 2002 Хмельницька Колос повільний 269 8 швидкий 275 3 544 І 9 30
4 мс ТОВСТОПЯТ Роман 2000 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 280 3 швидкий 271 5 551 І 7 25
5 мс МЕЛЬНИК Назар 1997 Вінницька-2 Україна повільний 270 7 швидкий 273 4 543 І 20
6 1 ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 272 6 швидкий 270 6 542 І 15
7 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька-1 Україна повільний 275 5 швидкий 258 8 533 ІІ 13
8 2 СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Чернiгiвська Динамо повільний 267 9 швидкий 265 7 532 ІІ 11
9 1 ВОЙНAРОВИЧ Oлег 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 277 4 швидкий 253 9 530 ІІ 9

10 2 КОНОБРИЦЬКИЙ Владислав2001 Дніпропетровська-1 Укpаїна повільний 261 10 швидкий 252 10 513 8
11 1 ТИТАРЕНКО Павло 2000 Чернiгiвська Динамо повільний 255 12 швидкий 252 10 507 7
12 кмс ДМИТРІЙЧУК Дмитро2001 Хмельницька Колос повільний 258 11 швидкий 246 12 504 6
13 1 ДМИТРУК Роман 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 248 13 швидкий 218 14 466 4
14 2 БАБУШОК Артем 2003 Вінницька-2 Україна повільний 223 17 швидкий 220 13 443 3
15 1 МАРТИНЮК Артур 2004 Львівська ЗСУ повільний 220 18 швидкий 209 16 429
16 1 ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ повільний 232 14 швидкий 196 17 428
17 1 КІЗИМА Ігор. 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 214 19 швидкий 211 15 425 2
18 1 ПАВЛОВИЧ Богдан 1999 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 230 15 швидкий 189 18 419
19 2 ЗАЛИПКО Влад 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 226 16 швидкий 181 19 407
20 2 СТАДНІK Олександр 2003 Вінницька-2 Україна повільний 189 21 швидкий 158 20 347
21 2 МАХОВСЬКИЙ Юрій 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 201 20 швидкий 139 22 340
22 2 ЗОБНІН Дмитро 2003 Вінницька-2 Україна повільний 157 22 швидкий 141 21 298

Командна першість

Головний суддя, суддя НК В. Щерба

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал. .

це ГП-12 pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1 мс БАБУШОК Максим 1998 Україна 291 280 571 1664 150

мс ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 ТСОУ 282 278 560

мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Україна 275 258 533

2 Дніпропетровська-1 мс ТОВСТОПЯТ  Роман 2000 Укpаїна 280 271 551 1606 120
1 ЧАДАЙ Роман 2002 Укpаїна 272 270 542

2 КОНОБРИЦЬКИЙ Владислав2001 Укpаїна 261 252 513

3 Ів.-Фpанківська 1 ВОЙНAРОВИЧ Oлег 2002 МОНУ 277 253 530 1421 90
1 ДМИТРУК Роман 2002 МОНУ 248 218 466

1 КІЗИМА Ігор . 2003 МОНУ 214 211 425

4 Вінницька-2 мс МЕЛЬНИК Назар 1997 Україна 270 273 543 1333 75
2 БАБУШОК Артем 2003 Україна 223 220 443

2 СТАДНІK Олександр 2003 Україна 189 158 347


